COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA
CNPJ N°. 10.642.990/0001-15

Av. Irmas Cintra, 453 - Centro - Sao Manuel / SP
Telefone: (14) 38423554 E-mail: contato@comunidadepadrepiosm.com.br

AREA MUNICIPAL
. TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMO DE COLABORAGAO

ORGAO PUBLICO PARCEIRO: Prefeitura Municipal de Sdo Manuel

ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL : Comunidade Padre Pio Filhos da Misericordia

CNPJ.: 10.642.990/0001-15

ENDEREGO: Avenida Irmas Cintra, 453 - Centro - Sdo Manuel/SP

RESPONSAVEL PELA OSC: Anadir Alves de Almeida

CPF.: 166.204.758-41

OBJETO DA PARCERIA: Estruturagdo da Rede de Protegdo Especial de alta complexidade
REFERENTE: Junho/2021

ORIGEM DOS RECURSOS: Municipal

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS

VALORES PREVISTOS - R$ DOC. DE CREDITO N° DATA VALORES REPASSADOS - RS
SALDO ANTERIOR RS 3.129,92
16.262,50 51610 05/07/2021 RS 15.262,50

RECEITA COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOSI RS

TOTAL| RS 18.392,42

RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE| RS

0(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficidria COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA vem indicar, na forma
abaixo detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos no exercicio supra mencionado, na importancia total de R$ R$ 15.262,50 (quinze mil duzentos e
sessenta e dois reais e cinquenta centavos).

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS
CATEGORIA OU FINALIDADE|  PERIODO DE VALOR APLICADO
DA DESPESA REALIZACAO R$
AGUA RS 1.420,04
ALIMENTAGAO RS
ALUGUEL RS 3.186,00
COMBUSTIVEL RS 1.205,10
ENCARGOS SOCIAIS RS 1.208,25
ESTAGIARIO R$ -
GAS RS 610,00
HIGIENE E LIMPEZA RS -
INTERNET RS -
Luz RS 646,40
MATERIAL PEDAGOGICO RS
S el E wsoo
SALARIOS DO PESSOAL R$ 6.991,83
TELEFONE RS 63,42
TOTAL DAS DESPESAS| R$ 16.226,04
RECURSO PUBLICO NAO APLICADO| R$ 2.166,38
VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO CONCESSOR|
VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO NO
EXERCICIO SEGUINTE




COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA

CNPJ N°. 10.642.990/0001-15

Av. Irmas Cintra, 453 - Centro - Sao Manuel / SP
Telefone: (14) 38423554 E-mail: contato@comunidadepadrepiosm com br

RELAGAO DAS DESPESAS
ESPECIFICACAO NATUREZA DA
DATA DO DOCUMENTO | DO DOCUMENTO CREDOR DESPESA VALOR (RS)
FISCAL RESUMIDAMENTE
JR CONSULTORIA E ASSEESSORIA |PRESTADORES ~ DE
2310612021 NOTA FISCAL ARt e bl s bl RS 895,00
0110712021 NOTA FISCAL S T FAROETAITE P RS 646,40
0200712021 NOTA FISCAL AUTOPOSTO3D-LTDA n°4248  |COMBUSTIVEL RS 1.205,10
COMPANHIA DE SANEAMENTO|,
05/07/2021 NOTA FISCAL i L R AGUA RS 1.420,04
0510712021 HOLERITE ALEXANDRE IGNACIO CAETANO gg;g’ggf DOl rs 1560,02
SALARIOS Do
05/0712021 HOLERITE GABRIELA PINHEIRO BUSI i iy RS 124827
SALARIOS DO
05/07/2021 HOLERITE LUIZ ANTONIO DOS SANTOS sty RS 113398
SALARIOS DO
05/07/2021 HOLERITE PAULO HENRIQUE RIBEIRO iy RS 143875
) SALARIOS o%)
05/0712021 HOLERITE ROGERIO JOSE VENANCIO el RS 161081
_ no
06/0712021 NOTA FISCAL ADNAN DONIZET! CONDE ME - r'lg4s RS 610,00
06/0712021 RECIBO EDUARDO BICAS FRANCO ALUGUEL RS 3.186,00
0710712021 NOTA FISCAL GRF (Guia de recolhimento de FGTS) |ENCARGOS SOCIAIS | RS 607,41
1500712021 NOTA FISCAL TELEFONICA BRASIL SA TELEFONE RS 6342
2000712021 NOTA FISCAL GPS (Guia de Previdéncia Social) ENCARGOS SOCIAIS | RS 600,84
TOTAL RS 16.226,04

de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, comprova a exata aplicacdo dos recursos
recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgdo Concessor.

Declaramos, na qu

Sao Manuel, 31 de julho de 2021.

@ polen w\i@h M%ﬁm_

Renata Kelly Rodrigues
Tesouraria




23/06/2021 ISS-OnLine - Impressao de NFe

Numero da Nota Data do Servigo
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO MANUEL | 00004033  23/06/2021
Data e Hora de Emissa
SECRETARIA DE ARRECADAGAO - TRIBUTAGAO s ;3/?13720021 17:10:20
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NFe et - v -

PRESTADOR DE SERVIGOS

CNPJ/CPF: 11.622.603/0001-41 Inscrigio Municipal: 19341 Inscrigao Estadual:
Nome/Razao Social: Telefone: (014)
JR CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL - EIRELI

Enderego: AV, ENEAS CINTRA DA SILVEIRA 00235, - CENTRO - CEP: 18650000

_ E-mail: FISCAL@JRCONSULTORIA.NET Celular:
IR Consuiloia Empresarial . ricipio: §AQ MANUEL UF: SP
TOMADOR DE SERVIGOS
CNPJ/CPF: 10.642.990/0001-15 Insc.Municipal: 22407 Insc.Estadual:

Nome/Razao Social: COMUNIDADE DE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA
Endereco: AV, IRMAS CINTRA 00453, - CENTRO - CEP: 18650000
Municlpio: SAQO MANUEL UF:SP Email: Telefone:

DESCRIGAO DO SERVIGO
HONORARIOS CONTABEIS REFERENTE AO MES 06/2.021

VENCIMENTO EM 07/07/2.021

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 895,00

Cédigo do Servigo:17 19

CONTABILIDADE, INCLUSIVE SERVIGOS TECNICOS E AUXILIARES TERMO DE COLABORAGAO N° 07, : 2«’ /Z(/l (/

PAGO Recurso Prefeltura TERMO DE ADITIVO N° 2> T ez
Municipal de SZo Manusl PAN° 535 /4 ] 2zo0Z4G
Base de Célculo (R$): Aliquota Simples Nacional(%): W
I.R. (R$): I.N.S.S. (R$): COFINS (R$): C.S.L.L. (R$): P.I.S. (RS):
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OUTRAS INFORMAGOES

- A autenticidade desta NF-e deve ser confirmada no site

https://saomanuel.4rtec.com.br/autenticidade.aspx Verifique aqui a autenticidade

- Contribuinte enquadrado sob o regime de tributagdo " SIMPLES NACIONAL"

ES&eE
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. -_5.-:3:51 £
NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI. 24T
Soh
4

m E
- Local da Prestagao = SAO MANUEL / SP

Recebi (emos) de: JR CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL - EIRELI
Os servigos constantes na Nota Fiscal Eletronica de Servigos N° 00004093 - Série ELETRONICA

Condigbes de Pagamento:

Data de Recebimento: / / Assinatura:

https://saomanuel.4rtec.com.br/CS/em_impressao_nfe.aspx?chave=F4F 1LsV1aAVZEH2eVrysBiC1IMblgS7q i fal



Banco Bradesco S/A

60f 12

https://www.ne12.bradesconetempresa.b.br/ibpjsei/imprimirPopup.jsf

€ bradesco | 237-2 |

23790.06 204 90363.000010 02016.264604 7 86770000089500

Local de Pagamento
Pagavel Preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Expresso.

Vencimento
10/07/2021

Beneficiario

J R CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL| CPF/CNP): 0115622603/0001-41
R ENEAS CINTRAS DA SILVEIRA, 235 - - CENTRO'
18650-000 - SAD MANUEL - SP -

Agéncia/Codigo Beneficidrio

062/162646-9

Data do Doc. N° do documento Espécie doc. Aceite Data Proces. Nosso nimero
28/12/2020 280 /006 DM N 28/12/2020 09/03/630000102-0
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor/Percentual (=) valor do documento
9 R$ 895,00
Pagador: COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERIC | CNPJ/CPF: 010.642.990/0001-15 s
RUA THARSIS DE CAMARGO 130 -
18650-000 - SAO MANUEL - SP
Sacador avalista: N&o informado
Recibo do Pagador
Autenticacdo Mecanica
........................................................................................................................ vl

23790.06204 90363.000010 02016.264604 7 86770000089500

J R CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL| CPF/CNP): 011622603 /0001 -41
R ENEAS CINTRAS DA SILVEIRA, 235 - - CENTRO
15650-000 - SA0 MANUEL - 5P

Local de Pagamento Vencimento
Pagavel Preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Expresso. 10/07/2021
Beneficidrio

Agéncia/Codigo Beneficidrio

062/162646-9

Data do Doc. N° do documento Espécie doc. Aceite Data Proces. Nosso numero
28/12/2020 280 /006 DM N 28/12/2020 09/03/630000102-0
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor/Percentual (=) Valor do documento

9 R$ 895,00

Instrugdes (Texto de responsabilidade do beneficiario)
* * VALORES EXPRESSOS EM REAIS **** x

Municipal de sSao Manuel

PAGO Recurso Prefeltuia . o coLABORAGAO N 0LUT 2879
TERMO DE ADITIVO N°
PANS53%/ L/

(-) Descontos/Abatimentos

(-) Outras DedugGes

{ -?C n. 1,,(’+2,9uuos Acréscimos

zZoLY

(=) Valor Cobrado

Pagador: COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERIC | CNPJ/CPF: 010.642.990/0001-15
RUA THARSIS DE CAMARGO 130 -
18650-000 - SAO MANUEL - SP

Sacador avalista: Ndo informado

|

Ficha de Compensacao

LR TR

Autenticacdo Mecédnica

SAC - Servigo de  AlS Bradesco Deficiente Auditivo ou de Fala Cancebmentos, Reclbmagoes e Informagdes. Dema telefones
Apoio ao Cliente 0800 704 8383 0800 722 0099 Atendimento 24 horas, 7 dias por semana. consuke o site
Fale Conosco
Ouvidoria 0800 727 9933  Atendimento de segunda a sexta-feira, das 8h as 18h, exceto feriados.

28/12/2020 09:36



05/07/2021

CAIXA

Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

InTernet Bank Ing CAIXA

Banco Recebedor:
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNPJ:

Nome:

Conta de débito: -

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

10.642.990/0001-15

* COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA
0902 | 003 | 00001222-8

Cadigo do Banco:

Codigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPIJ:

Beneficiario Final
Nome/Razao Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Sacado
Nome/Raz&ao Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razao Social:
CPF/CNPJ:

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:

Representagdo numérica do coédigo de barras:

23790.06204 90363.000010 02016.264604 7
86770000089500

BANCO BRADESCO S/A
237
60746948

J R CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL
J R CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL
11,622,603/0001-41

J R CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL
11.622.603/0001-41

COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERIC
10.642.990/0001-15

COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA
10.642,990/0001-15

Data do Vencimento:

Data de Efetivacdo / Agendamento:
Valor Nominal do Boleto:
Juros (R$):

IOF (R$):

Multa (R$):

Desconto (R$):

Abatimento (R$):

Valor Calculado (R$):

Valor Pago (R$):
Identificacdo do Pagamento:

10/07/2021
05/07/2021
895,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
895,00
895,00

PAGTO CONTADOR

PAGO Recurso Prefeitura
Municipal de S0 Manuel

TERMO DE COLABORAGAON 0L /7 0
TERMO DE ADITIVO N° 2~ ¢ 7570

PALN 53% /L] 2049

rnata/hora da operacdo: 05/07/2021 17:53:30

Codigo da operacdo:
Chave de segurancga:

086459050
ZN1XYP47KEZEMKUR

Operacao realizada com sucesso conforme as informagées fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa

1



Companhia Paulista
de Forcae Luz

Uma empresado Grupo CPF Energia

;

Rua Jorge de Figueiredo Correa, 1632
Jd. Praf. Tarcilia - Campinas - SP - CEP 13087-397
Inscricao Estadual: 244.163.955.115

Inscricio no CNPJ: 33.050.196/0001-88

Nota Fiscal
COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA Sﬂ;ﬁggﬁi?ﬂ
AV IRMAS CINTRA 453 Data de Emiss3o: 15/06/2021
CENTRO Data de Apresentagao: 21/06/2021
18650-000 SAO MANUEL SP Pag: 01 de 01

Conta Contrato N° 31 1

009486560
Leitura Préximo Més: 15/07/2021

N°. Medidor
306286653

PN
713513177

Reservado ao Fisco
8996.073C.83CA.FOB9.EE41.7E15.8A17.CF68

Lote Roteiro de leitura
10 SAMBUO019-00000308

PREZADO(A) CLIENTE

Mantenha seus dados sempre atualizados, alguns itens u tarifa e tributagiio de sua fatura de energia elétrica. Solicite os servigos disponiveis em nosso site com rapidez
© seguranga ¢ reserve mais tempo para vocé em seu dia-a-dia. Mais informages acesse o endereco que consts no verso de sua conta.

DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA

COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DAMISERICORDIA
AV IRMAS CIl 453
CENTRO

|

LASSIFICACAQ: Convencional B3 Comercial Outros Servigos Atividades - Trifasico 220 /

18650-000 SAO MANUEL - SP 127v
ATENDIMENTO PN SEU CODIGO CONTA MES VENCIMENTO TOTAL A PAGAR
0800 010 1010 713513177  WSTALAGAO JUN/2021 01/07/2021 646,40

www.cpfl.com. 6024475
DISCRIMINACAO DA OPERACAO - RESERVADO AQ FISCO

Cod. Descrigdo da Més Quant. Unid.
115

Bandeiras
Tariférias

Tarifacom  Valor Total  gase Cdiculo

i g
i

Alig. icms Base Caiculo PIS COFINS

N° 912201730108 Ref. Faturada Med. Tributos R§ ICMS RS ICMS PISICOFINS  1,14%  528% Dias)

0608 Consumo Uso Sistema [KWh]-TUSD JuNzZt 723,000 kWh 0,20658368 286.73 28673 1800 5181 286,73 azr 1514 Vermeia P1
0601 Consumo - TE JuNzt 723000 kWh 039153527 283,08 283,08 18,00 50,95 283,08 323 14,85 13 Dias
0601 Adicional de Bandeira Vermeiha Junzt 50,51 50,51 18,00 9,08 50,51 058 267  VemelhaP2
0603 Segunda Via Falura 326 tEd
0804 Juros de Mora MAL21 0,14
0805 Multa por Alraso Pgto MAV21 9.3
0805 AtualizagBo Monetaria MAI21 062

Total Distribuidora 633,67

DEBITOS DE OUTROS SERVIGOS
0807 Contrid. Custeio IP-CIP Municipal Junzt 1273

"otal Consolidado P

HISTORICO DE CONSUMO kWh Dias § TARIFA ANEEL EQUIPAMENTOS DE MEDICAO / DATAS DE LEITURAS

28 N°

R R T T T @R o

2021 JUN S — 723 Consumo TusD TE Energla  Leitura  Leitura Fator  ConsumoTaxado Perda  Leitura
L e 592 32 Consumo KWh 0.29974000 0,29592000 15/06/2021 18/05/2021 Multipl. [kWh] %] Proximo Més
] 556 30 306286653 Ativa 56657 55934 1,00 723 1510772021
R ] 728 33
| s 683 28
| e 875 29

L ——c—— 791 31
L e 784 31
s 731 30 - - e — — -
| eemm——mr—— 738 33 INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DE ENERGIA

e 650
Aﬁ? —— 858 : Para consulta dos indicadores acesse nosso site www.cpfl.com.br
| e 677 29
INFORMACOES SOBRE A FATURA
Custeio de i ¢80 pablica: valor de

conforme Lei Municipal 00000490 de 19.12.2006, mﬁ.m'dmmu no
Art. 149 A, paragrafo (Onico, da Constituig@o Federal do
Brasil.

Total a Pagar (RS
646,40

Nota Fiscal
Conta de Energia Elétrica
N° 191446388 Série C

Data de Vencimento
01/07/2021

Essa conta podera ser paga no credenciado mais perto de vocé. Confira a lista completa no site
3 FARMACIA NOVA BRASIL RUA CEL. AMANDO SIMOES 710 - CENTRO
31 MINIMERCADO AYRES RUA LUIZ CELLA- DIST. AP. SAO MANUEL 50 - VILA AYRES
; MANIPULA FARMA RUA AUGUSTO CESAR 185 - VL SANTA TEREZINHA
Pague aqui - PIX
836200000062 464000403046 635129556034 100948656010 L
-1 ,”, ‘ =



05/07/2021

CAIXA

{ nter.n:eT-—Ban:king::::CAIxA

Comprovante de pagamento de agua, luz, telefone e gas

Via Internet Banking CAIXA

Nome: COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA

Conta de débito: 0902 | 003 | 00001222-8

Representacdonumeérica do

Identificacdo da operagdo: PAGTO CPFL

cédigo de barras: 836200000062 464000403046 635129556034 100948656010
Empresa: CPFL CIA PAULISTA DE
Valor: 646,40

Data de débito: 05/07/2021
Data/hora da operagao: 05/07/2021 17:49:38
Codigo da operacédo: 00914385

Chave de seguranca: VSB8ZTF26N3TF6QQ3

Operacao realizada com sucesso conforme as informacgoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

PAGO Recurso Prefeitura
Municipal de Sao Manuel

TERMO DE COLABORAGAON®_C.LL /204 ¢
TERMO DE ADITIVON® _Z - Y ¢ncc
PANS3Y /L [ ZoLY

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_concessionaria.processa 1



RECEBEMOS DE AUTO POSTO 3D LTDA OS PRODUTOS / SERVIQOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NO
S

NF-e
000004248
ERIE 001

IDENTIFICACAO DO EMITENTE

DANFE

I

Ll

AUTO POSTO 3D LTDA DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA
AV JOSE HORACIO MELLAQO, 1810 - 0-ENTRADA

1

CHAVE DE ACESSO
3521 0711 1934 3300 0127 5500 1000 0042 4819 0004 2483

LANCAMENTO EFETUADO EM DECORRENCIA DE EMISSAO DE DOCUMENTO F

CENTRO - CEP:18650-000 - SAO MANUEL - 1 - SAIDA
Sp N° 000004248 FL.1/1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
EL F ' www nfe fazenda.gov.br/portal
TEL: SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERACAO = PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

135210744545622 02/07/2021 15:01:46

INSCRIGAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB

CNPJ

11.193.433/0001-27

649098905114
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNP1/CFF DATA DA EMISSAQ
COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICOR 10.642.990/0001-15 02/07/2021
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
THARSIS DE CAMARGO, 130 ... CENTRO 00000-000 02/07/2021
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRIGAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
SAO MANUEL (14)3841-2749 SP 15:06:45
FATURA
PAGAMENTO NUMERO VALOR ORIGINAL VALOR DESCONTO VALOR LIQUIDO
DADOS DA FATURA 001 1.205,10 0,00 1.205,10 '
DUPLICATAS
N*DUPLICATA VENC. YALOR N° DUPLICATA VENC. VALOR N°DUPLICATA VENC. VALOR N* DUPLICATA VENC. VALOR
001 03/07/2021 1.205,10
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR APROX. DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0.00 263,50 1.205,10
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS VALOR DO IFI VALOR TOTAL DANOTA
0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 1.205,10
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ / CPF
9 - SEM FRETE
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LlQUIDO
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
Co,,i’gg L0, DESCRIGAO DO PRODUTO / SERVICO NeMsH | ost |cror| unip. | quant. l PR YALOR e, L it AL VAL ;;Hug‘ crr;lx
401 ETANOL COMUM 22071080 060 5929 |JUN. 104,98| 4,349 456,55 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00{ 0,00
401 ETANOL COMUM 22071099 060 |5929 |UN. 120,29 4,489 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00
201 GASOLINA COMUM 271015 060 {5929 JUN. 22,56 5699 128,55 0,00 0,00 0.00 0,00] 0,00f 000
401 ETANOL COMUM 22071 060 {5929 JUN. 17,94 4,459 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00
TERMO DE COLABORAGAO N°_O.LL /2049
TERMO DE ADITIVO N° _Z.~ (}i Ehay
0 / (
PAAN_S53% [L[Z0LYG
DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
EMITIDA NOS TERMOS
Trib Aprox

DA PORTARIA CAT 106/2015
Federal:R$88,05(7,31%), Estadual:R$

RESERVADO AO FISCO




RECIBO DO PAGADOR

@ Banco Itad S.A. | 341-7 I 34191.57007 04016.280481 33620.000001 9 86820000120510
] » |V encimento
Local de pagamento: Em qualquer banco ou correspondente ndo bancério mesmo apds o vencimento. 15/07/2021
Beneficiario A géncia/Codigo Beneficiario
AUTO POSTO 3D LTDA CNPJ/CPF: 11.193.433/0001-27 0483/36200-0
AV JOSE HORACIO MELLAO, 1810, 18650000 - CENTRO - SAO MANUEL - SP
Data do documento  [Num. do documento Espécie Doc.  |Aceite  |Data Processamento Nosso Numero
02/07/2021 4248 DS N 02/07/2021 157 /00040162
Uso do Banco Carteira Espécie  |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
157 RS - 1.205,10
Instrucdes de responsabilidade do BENEFICIARIO -Qualquer divida sobre este boleto contate 0 BENEFICIARIO. (-) Descontos/Abatimento
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE.......... 0,03%
APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE......... 2.00% AO MES (+) Juros/Multa
(=) Valor Cobrado
Pagador - COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA CNPJ/CPF: 10.642.990/0001-15
THARSIS DE CAMARGO, 130, 18650000 - CENTRO - SAO MANUEL - SP
Beneficidrio final AUTO POSTO 3D CNPJ/CPF: 11.193.433/0001-27
‘ ) Amenticac;io_paecﬁnica
M Banco Itad S.A. | 341-7 l 34191.57007 04016.280481 33620.000001 9 86820000120510
'Vencimento
Local de pagamento: Em qualquer banco ou correspondente niio bancario mesmo apos o vencimento. 15/07/2021
Beneficidrio \Agéncia/Codigo Beneficiario
AUTO POSTO 3D LTDA CNPJ/CPF: 11.193.433/0001-27 0483/36200-0
AV JOSE HORACIO MELLAO, 1810, 18650000 - CENTRO - SAO MANUEL - SP
Data do documento  |[Num. do documento Espécie Doc.  |Aceite  |Data Processamento Nosso Nimero
02/07/2021 4248 DS N 02/07/2021 157 /00040162
Uso do Banco Carteira Espécie  |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
157 R$ 1.205,10
Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre este boleto contate 0 BENEFICIARIO. (-) Descontos/Abatimento
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE....... 003%
APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE......... 2.00% AO MES (+) Juros/Multa
(=) Valor Cobrado
Pagador - COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA CNPJ/CPF: 10.642.990/0001-15
THARSIS DE CAMARGO, 130, 18650000 - CENTRO - SAO MANUEL - SP
Beneficidrio final AUTO POSTO 3D CNPJ/CPF: 11.193.433/0001-27
i i L ] ' 1 ! | Ficha de Compensaciio
H 1 l {l >; i i l ‘I L ‘ Autenticagdo mecdnica
a 0 /
PAGO Recurso Prefell.e? TERMO DE COLABORAGAON' 0L L /Z ¢ 1 G
Municipal de S8 Man TERMO DE ADITIVO N° 2~ J eazre

PA N 539 12 [Z019




05/07/2021 In:ter.net BaNking::::CAl XA

CAIXA

Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Pagador Final / Efetivo

CPF/CNPJ: 10.642,990/0001-15
Nome: * COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA
Conta de débito: . 0902 | 003 | 00001222-8

Representagéo numeérica do codigo de barras:

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:
Cadigo do Banco:
Codigo do ISPB:
Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razao Social:
CPF/CNPJ:
Sacador Avalista
Nome/Razao Social:

34191.57007 04016.280481 33620.000001 9

86820000120510
ITAU UNIBANCO S.A.
341

60701190

AUTO POSTO 3D LTDA
AUTO POSTO 3D LTDA
11.193.433/0001-27

AUTO POSTO 3D

CPF/CNPJ: 11.193.433/0001-27

Pagador Sacado
Nome/Razdo Social: COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA
CPF/CNPIJ: 10.642.990/0001-15

Pagador Final - Correntista

Nome/Razédo Social: COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA

CPF/CNPJ: 10.642.990/0001-15
Data do Vencimento: 15/07/2021
Data de Efetivacdo / Agendamento: 05/07/2021 PAGO Raﬂ.llso Prefeﬂura
Valor Nominal do Boleto: 1.205,10 Munlcipal de Sa0 Manuel
Juros (R$): 0,00
IOF (R$): 0,00
Multa (R$): 0,00 TERMO DE COLABORAGAON O L{y / 704
SRERCDRED (! 8,09 TERMO DE ADITIVON® 2~ Nenu 7
Abatimento (R$): 0,00 PA N° 53 < / .l ] 0/
Valor Calculado (R$): 1.205,10 e S L
Valor Pago (R$): 1.205,10

PAGTO COMBUSTIVEL

Identificagdo do Pagamento:

[ Data/hora da operacdo: 05/07/2021 17:55:02

Codigo da operacdo: 086462472
Chave de seguranca: 9CIMPG1NLT855FTE

Operacdo realizada com sucesso conforme as informacgdes fornecidas pelo cliente. .

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https:/finternetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa 11




' i .
Mensal de Sser € \gu =SQ 4

Fornecimento No. Documento Fatura tipo DATA EMISSAQ

385811837003 SORA 1918066 FATURAMENTO 17/06/2021
Sodigo para debito automatico: 0385811837 Folha 1/1

el ornecimento: COMERCIAL ENTIDADE DE ASSISTENCIA SOCIAL
&AS TARIFAS VIGENTES A PARTIR DE 10/06/21 CONFORME COMUNICADO 01721
Shente. COMUNIDADE PE IO FILHOS MISERICORDIA
SEP: 18550000 End.AVENIDA IRMAS CINTRA 453  COMPL PE PIO-TL - CENTRO - SAO

MANUEL - SP

Jod. Cliente: 0874023168 Insc. | stadual

ME/RGCI: 0385811837 Hidrometro: v131115443 l acre:

| conomias: com | . podeligacao: AGUAL [EGOTO

Datadaapresentacao. 176z Proximaleituia: wmirzm TipoMercado: comum
Condicaodeleitura: LLITURA NORMAL

L eitura Anterior L eilura Atual Consume (M3) Petodo Media (M3)
Agua 162021 3367 VIMEZ021 34920 1350 al 12,75

Historico de Consumo (I missao  Consumo em M3)

17122020 16012021 17022021 18032021 17.04 2021 17062021
Agua 130LR TSR 1361 R 48L R IUR 1031 G
Agua Esgoto
(M3 x Nro.Econom.| M) Tanta(RS) Valor(R$) (M3) Tarita(R$; Valor(R$)
Alaung Pay Ustaue Ji Ui e JAU A LE uE agua

mgoﬁeme ‘

col7

TERMO DE COLABORAGAO I°

JERMO DE ADITIVO N° 2@4es oz
53

”, N° el

Atendimento Sabesp
SETOR ADM/COM SAQ MANUE | AVENIDAELIZEUA TEIXEIRA, 758 SAD MANUEL SAD PAULD
JESEGASEX, DAS 10HAS 16H 08000550195

DeaeloPresidencial 5440/05  Postania do Miisteno da Saude 5/1 7 Anexo XX
>arametros Turbidez Cor Cloro Coli. Totals Escherichia Coli
'||||"w|x|n|dﬂ 046 010 046 046 046
\mostias Realizadas 047 on 047 047 047
\mostrasPadrao 047 on 047 047 047

‘odas as amostras atenderam a legisiacao

315l dbasl ETA SAO MANUEL Amostias Coletadas em. 042021

Inbutos Ahguola(%) Basede Calculo(it$) Valo(RR$)

ASIPASEP e COF INS 0,00 1 420,04 9,04
9100260997116

VIA SABESP Atencao. Nao danifique regiao do cod. de barras

Cod. Fornecimento Data Emissao Vencimento Total

385811837003 17/06/2021  05/07/2021  1.420,04

Cod. Sabesp:649.003.004.0004 5510.0000.0000
Autenlicacao do agenle aulorzado canmbo do cab@ no verso




05/07/2021

CAIXA

“Int:ern:et::::BAnk.ing-—Ca.IXA

Comprovante de pagamento de agua, luz, telefone e gas
Via Internet Banking CAIXA

Conta de débito:

COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA

0902 | 003 | 00001222-8

Representagcdonumeérica do
codigo de barras:

826400000145 200400970915 002609971169

087492318834

Empresa:
Valor:

Identificacdo da operacdo:

SABESP CIA SAN BASIC
1.420,04

PAGTO SABESP

Data de débito:

Data/hora da operagao:

05/07/2021

05/07/2021 17:45:17

Cddigo da operacéo:
Chave de seguranca:

00912999
PCJ1]ZBY7S8FWOF7

Operagao realizada com sucesso conforme as informacgoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

PAGO Recurso Prefeitura

Municipal de 550 Manuel

TERMO DE COLABORAGAOQ N°

TERMO DE ADITIVO N°

PAN_<32/1/20]T

https://intermetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_concessionaria.processa

20/ F
&

17



Office Folha de Pagamento

0154 - COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICOR Recibo de Pagamento de Salario
AV IRMAS CINTRA, 453 - SAO MANUEL JUNHO/2021
10.642.990/0001-15 Data do Crédito: 06/07/2021
| Codigo - Nome do Funcionario Data Admissao C.B.O. Emp. Local Depto. Setor Segao Fl.
0001 0003 0000 1

000003 - ALEXANDRE IGNACIO CAETANO 02/10/2017 5143-20

Referéncia Vencimentos

Descontos

PAGO Recwso Prefeitura
Municipal de 530 Manuel -

TERMO DE COLABORAGAO Ne 216kl 9
TERMO DE ADITIVO, N° 222 1-¢4 72

PALN 5232 /20
T RG. 335918165 Toial de Vencimentos Total de Descontos

CTPS n. 67723 /00168 -CPF: 254 .947.368-06 -Data Nasc.. 08/09/1977 T.P.. MENSALISTA 1696,18 136,16
BCO: -AG. --C/C' —CARGO: SERVICOS GERAIS TOTAL LiQUIDO 1.560.02
Salario Base Sal Contr. INSS Base Calc. FGTS F G TS doMés Base Caic. IRRF Faixa IRRF Base Calc. IR. S/IFer MP927
1.228,00 1.696,18 1.696,18 135,69 1.370.43 0,00 0,00
A AN /e = [] - = .
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO OD /O /702 ) ﬂtﬁc‘:\.\m:gc T GG:I#
DATA ASSINATURA DO FU?\ICIONARIO

Ko




Office Folha de Pagamento

0154 - COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICOR

Recibo de Pagamento de Salario

AV IRMAS CINTRA, 453 - SAO MANUEL JUNHO/2021
10.642.990/0001-15 Data do Crédito: 06/07/2021
Codigo - Nome do Funcionario Data Admissao C.B.O. Emp. Local Depto. Setor Segdo Fl.
000010 - GABRIELA PINHEIRO BUSI 02/03/2020 4110-10 0001 0003 0000 1
t :
W_"m Descontos
PAGO Recurso Prefeitura
Municipal de §80 Manuel
TERMO DE COLABORAGAO Ne [ /X! G
TERMO DE ADITIYO N° 28 F ¥1 2077
PA. NoS2RJ1/ 2019
**FELIZ ANIVERSARIO** R.G.. 7171356 Total de Vencimentos Total de Descontos
CTPS n 0287538 /18266 -CPF. 028.753 882-66 -Data Nasc . 30/07/1997 T.P. MENSALISTA 1.353,59 105,32
BCO . -AG.. --C/C: --CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVA TOTAL LiQUIDO 124827
Salano Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS FGT.S. doMes Base Caic. IRRF Faixa IRRF Base Calc. IR S/Fer. MP927
1.228,00 1.353,59 1.353,59 108,28 1.248,27 0,00 0,00

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

y28
QQ/QZ/ 2021 /:U ,m:(—Z / QLJL

DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO




Office Folha de Pagamento

0154 - COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICOR

Recibo de Pagamento de Salario

AV IRMAS CINTRA, 453 - SAO MANUEL JUNHO/2021
10.642.990/0001-15 Data do Crédito: 06/07/2021
Caddigo - Nome do Funcionario Data Admissao C.B.O. Emp. Local Depto. Setor Segao Fl.
000013 - LUIZ ANTONIO DOS SANTOS 01/12/2020 5143-20 0001 0003 0000 1
Cod Descri¢ao Referéncia Vencimentos Descontos
PAGO Recurso Prefeitura
Municipal de Sao Manuel
0 / L
TERMO DE COLABORAGAO N 0L £/¢°0/ 7
] —~ 25
TERMO DE ADITIVO N° 22 {21 77>
PA N 5332/ 2019
“*FELIZ ANIVERSARIO*" R G.0 14864.231-7 Total de Vencimenlos Total de Descontos
CTPS n 0834403 /6844 -CPF. 083 440.368-44 -Data Nasc. 08/07/1964 T.P.. MENSALISTA 1.228.00 94,02
BCO -AG --C/C.--CARGO: SERVICOS GERAIS TOTAL LiQUIDO oA e
Salaric Base Sal. Contr INSS Base Caic FGTS F G.TS. doMés Base Calc. IRRF Faixa IRRF Base Calc. IR. S/Fer. MP927
1.228,00 1.228,00 1.228,00 98,24 1.133,98 0,00 0.00
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO '5 [1CF7/ AT s é e

DATA

ASSINATURA DO FUNCIONARIO




Office Folha de Pagamento

0154 - COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICOR Recibo de Pagamento de Salario

AV IRMAS CINTRA, 453 - SAO MANUEL JUNHO/2021

10.642.990/0001-15 Data do Creédito: 06/07/2021

Cadigo - Nome do Funcionario Data Admissao C.B.O. Emp.Local Depto. Setor Segao Fl.

000014 - PAULO HENRIQUE RIBEIRO 01/04/2021 5143-20 0001 0003 0000 1
Referéncia Vencimentos Descontos

PAGO Prefeltura
Municipa) de Sao Manuel

"

TERMO DE COLABORAGAO N° &/ A/M/ 7
TERMO DE ADITIVO N° 2721 727>
PA. N°__53Xis 1[ 2019

R.G.. 48.398.676-8 Total de Vencimentos Total de Descontos
CTPS n 4333323 /3800 -CPF: 433.332.338-00 -Data Nasc.: 22/02/1992 T.P.. MENSALISTA 1.562,91 124,16
BCO.. - AG. - -C/C. --CARGO: SERVICOS GERAIS TOTAL LiQUIDO 143875
Salario Base Sal Contr. INSS Base Calc. FGTS FGTS. doMés Base Calc. IRRF Faixa IRRF  Base Calc. IR S/Fer. MP927
1.228,00 1.562,91 1.562,91 125,03 1.438,75 0,00 0,00
A i om0 . Vi 4 i 7/
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO 9] 2/ (‘ -/ O g LAl _b_s‘/c..l/][

DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO




Office Folha de Pagamento

0154 - COMUNIDADE PADRE P!O FILHOS DA MISERICOR

Recibo de Pagamento de Salario

AV IRMAS CINTRA, 453 - SAO MANUEL JUNHO/2021
10.642.990/0001-15 Data do Crédito: 06/07/2021
Caodigo - Nome do Funcionario Data Admissao C.B.O. Emp. Local Depto. Setor Segdo Fl.
000006 - ROGERIO JOSE VENANCIO 01/06/2018 5143-20 0001 0003 0000 1
Cod ca Referéncia Vencimentos Descontos
PAGO Prefeitura
uel
Municipal de 30 Man
i NN/ b )’7 g
TERMO DE COLABORAGAON°Q/L A7C7' 7
TERMO DE ADITIVO N® 2¢ £earro-
R G 42.177.740-0 Total de Vencimentos Total de Descontos
CTPS n 83190 /00261 -CPF: 311.170.058-52 -Data Nasc.. 27/01/1984 T P.. MENSALISTA 17561,99 141,18
BCO.. -AG --C/C --CARGO SERVICOS GERAIS TOTAL LiQUIDO T
Salario Base Sal Contr INSS Base Caic FGTS FG TS doMés Base Calc. IRRF Faixa IRRF Base Calc. IR. S/Fer. MP927
1.228.00 1.751,99 1.751,99 140,15 1.421,22 0,00 0,00

N

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

0C/01/ Al T A V.

[
U-anens
ASSINATURA DO FUNCIONARIO

DATA




T Ry nee———— e
atarie CONENIDADE PADRE PICFILHOS DANISERICURDIA - IRMACINTRAGSY CINTROC SAONMANUEL S NF-¢
Foossio 06,07 2021 NValor Towl: RS s 000 J N° 0"0.0“7.254
DATA DORECERIMINTO IDENTIFICACAO E ASSINATIURA DO RECEREDOR ‘ Série 001
|
ADINAN DONIZETI CONDE DANF
Documento ar da
Nota Fiscal Eletrdonica
R, Joaguim Bauista da Costa,, | | - Vila Ipiranga - SAO MANUEL - SP B ERRRY IIJ AL DU ACLESD
’ ' - CEP 19650000 = I-SAIDA 3521 0706 0905 6200 0150 5500 1000 0072 5410 0725 4006
Fone: (14)3841-3917 N"000.007.254 - ‘
conde.gas(@hotmail com SERIE 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
i " FOLHA 1/1 www.nle.lazenda gov.br/porial ou no site da Selaz autorizadora
NATUREZN DA VPERAL M = PROTECOLO DE AL [Iikf\(.in Mo LSO
VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE. ADQUIRIDOS OU RECERBIDO 135210757472243 06/0772021 10:25:37
NACRICAGESTADLUAL INSERICACSTAUTAL DECSUS PITUTO TRIBUTAR 0T tNm
649083859110 06090562000 -50
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME /RAZAOSOCIAL CNPHCPR DATA DA EMISSAG
| COMUNIDADE PADRE P10 FILHOS DA MISERICORDIA 10.642.990/0001-15 06.07/2021
ENDERELO RAIRRO /DISTRITO | CEP DATA DA SAlDA
IRMA CINTRA 453 CENTRO l 18650-000 06:07/2021
MUNICINGO Uk TELEHONE FANX INSCR CAOESTADUAI HORA DA SAIDA
SAO MANUEL sp 10:21:59
CALCULO DO IMPOSTO
‘ BASEDECALCHLOIDOICNS ‘ VALOR DO MS i RASE DF CALCTLODO JOMS SUIBRST VALOR DOV ICMS S1RST VAPRON TRIRUTOS (Fonte 1RPT) VALOR TOTAL DOSPRODIITOS
0.00 | 0.00 | 0.00 0.00 155.25(25,45%) 610,00
b |
VALOR DO IRETE VALOR DOSEGURO | DESCONT OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DOVPI VALOR TOTAL DA NOTA
0.00 0.00 | 0.00 0,00 0.00 610,00
IRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME R AZAUSOCIAL ll‘ll‘ll- PORCONTA CODIGOANTT PLACA DOVEICU LG ¥ ONPLH/ OV
ADINAN DONIZETI CONDE ME | 1-DESTINATA 06.090.562/0001-50
NOEREGO | MUNICIPE Y LN INSCRIC VO ESTADUAL
RUAJOAQUIM BATISTA DA C OSTALI | SAOMANLUEL SP | 649085839110
I JLANT Dabi FSPECI MARL A I\’I'\IV RAUCAD PISOHRRLTOY PESOfQUno
|
|
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS .
[T cono | . VALUK VALUR VALOR HASE DE VALUR VALUR ALIQ. %
: PR“(INIJ;(‘ DESCRICAO DO PRODITO  SERVICO NCWMSH s CrOP Ji'NIn 0T I‘M‘;:Hln DESC (:hl’ﬂ LIQUIDO CALC WCMS 1CMS II‘( l("\.lv\\- L
a | Gas LIQUEFEITO DE PETROLEQ PAS 27111910 | 060 | 5656 | UN 200 | 3080000 0,00 £10,00 w0 0.00 .00 [0.06[0,00
COD. PRODUTO ANP: 210203001 KG 40,00 6,7778
L DECONSUMO: SP
|
.
PAGO Prefelrs | |
N0
N 2LEJC
| |
" TERMO DE COLABORAG 1%
i ADlTNo 0 2C F01 277"
TERMO DE 7
0
PA, N°_$2% 7
l l |
| | |
|
|
|
!
1
| 1
]
DADOS ADICIONAIS
INFORM AWWORS COMPLE MENT \RES RESERVADO AOFISCO
Inib Aprox:RSK2.08 Federal|RS73.20 Estadual
Fonte IRPT. 02C353
Ivrmas de Pagamenio .
Diheno RS 610,00

DATA I HORA DA INPRESSAO 06/07/2021 10:16:44 - SIGMA Sofiware



06/07/2021 hitps //autcalendimento.bb.com.br/aapj/conlasAPagar/HC22.bb?numercTituloCobranca=00026689940000001319&indicadorRegO.

O pagamento deste boleto também podera ser efetuado nos terminais de Autoatendimento BB.

Instrugdes

1. Imprima em uma impressora jato de tinta (ink jet) ou laser em qualidade normal ou alta. Nao use
2. Utilize folha A4 (210 x 297 mm) ou Carta (216 x 279 mm) e margens minimas a esquerda e a direita

3. Corte na linha indicada. Nao rasure, fure ou dobre a regido onde se encontra o codigo de barras.

Corte na inha pontinada

# BancoDoBRasIL | 001-9

Beneliciaro Espece Quanlidade Mosso Numero
ADINAN DONIZETI CONDE - ME = R$ 00026689940000001319
Enderaco
R JOAQUIM BATISTA DA COSTA 11 CASA VL IPIRANGA SAO MANUEL SP - 18650000
Nr. do documento Contrato CPFI/CNPJ Beneficiario Vencimenio Valor Documento
7254 19.195.095 06.090.562/0001-50 15/07/2021 610,00
i~} Desconto/Abatimento -) Outras Deducdes -) MoraMulta () Qutros Acrescimos (=) valor Cobrado
610,00
Pagado~
COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA - CNPJ: 10.642.990/0001-15
Instrugoes Autentcagao mecanica

JRSVI p/Dia Atraso R$ 0,66 A PARTIR DE:16.07.2021
MULTADERS  0.66 A PARTIR DE 16/07/2021 PAGO Recurso Prefeitura
NAO RECEBER APOS 90 DIA(S) DO VENCIMENTO. Municipal de Sao Manuel

TERMO DE COLABORAGAO N0 OL£/70/ F
TERMO DE ADITIVO N° o2 € <

PROCEDA 0S AJUSTES DE VALORES PERTINENTES.
TITULO SUJEITO APROTESTO APOS VENCIMENTO

Corte na linha pontilhada PA' No,- =

X /L Zor 7

00190.00009 02668.994003 00001.319177 2 86820000061000

Pagavel em qualquer banco até o vencimento

15/07/2021

Beneficidrio = Agéncia/Codigo Beneficiario
ADINAN DONIZETI CONDE - ME 302-6 / 25751-6
Data do Documento Nr. do documento Espécie doc Aceite Dala procass Nosso numero
06/07/2021 7254 DM N 06/07/2021 00026689940000001319
Carte ra Espécie Quantidade % Valor Valor Documento

17 R$ 610,00
Instricdes (-) Dasconto/Abatmenta
JRS VI p/Dia Atraso R$ 0,66 A PARTIR DE:16.07.2021
MULTA DE RS 0,66 A PARTIR DE 16/07/2021 (-) Outras Dedugoes

NAO RECEBER APOS 90 DIA(S) DO VENCIMENTO.
PROCEDA 0S AJUSTES DE VALORES PERTINENTES.
TITULO SUJEITO APROTESTO APOS VENCIMENTO

(-} MoraiMulta

(-) Oulros Acrescimos

(=) Valor Cabrado
610,00

Pagador

COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA - CNPJ: 10.642.990/0001-15
IRMAQO CINTRA 453

SAO MANUEL - SP - 18650-000

Sacador/Avalista ADINAN DONIZETI CONDE - CNPJ: 06.090.562/0001-50

AR

Corte na linha pontilhada

Aulenlicagao mecanica - Ficha de Compensagao

'I‘ Imprimr ﬂ' ll! Gera- PDF Tll "' Fechar ll' II' Pagar - aerenciador financeiro Il' 'I Pagar - sua conta ]I'
Sl L e e L :

hitps://autoatendimento.bb.com br/aapj/contasAPagar/HC22.bb?numeroTituloCobranca=00026689940000001319&indicadorRegOnline=1&link=.



08/07/2021

CAIXA

Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Int.e;n-et...Ba_Nking___ CAIXA

Banco Recebedor:
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNPJ:

Conta de débito:

10.642.990/0001-15

Nome: COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA
0902 | 003 | 00001222-8

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Representagdo numérica do cddigo de barras:

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:

Cadigo do Banco:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razao Social:
CPF/CNPJ:

Sacador Avalista
Nome/Razao Social:
CPF/CNPIJ:

Pagador Sacado
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPI]:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razao Social:

00190.00009 02668.994003 00001.319177 2
86820000061000

BANCO DO BRASIL 5/A
001

ADINAN DONIZETI CONDE . ME
ADINAN DONIZETI CONDE . ME
06.090.562/0001-50

ADINAN DONIZETI CONDE
06.090.562/0001-50

COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA
10.642.990/0001-15

COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA
10.642.990/0001-15

CPF/CNPJ:

Data do Vencimento: 15/07/2021
Data de Efetivacdo / Agendamento: 08/07/2021
Valor Nominal do Boleto: 610,00
Juros (R$%$): 0,00

10F (R$): 0,00

Multa (R$): 0,00
Desconto (R$): 0,00
Abatimento (R$): 0,00

Valor Calculado (R$): 610,00
Valor Pago (R$): 610,00
Identificacdo do Pagamento: PAGTO GAS

Shunicipalde S8 Manue!

40 DE COLABORAGAQ N £/

v

TER
TERMO DE ADITIVO N° 2=
PA. N° 575 fr [ 20 [gz

L Data/hora da operacgao: 08/07/2021 10:04:51

Codigo da operacgéo:
Chave de seguranca:

089190704
94JEF3ZS09R8443F

Operacao realizada com sucesso conforme as informacoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://intemetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa
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RECIBO

Recebemos da Comunidade Padre Pio Filhos da
Misericérdia, o valor de R$ 3.186,00(trés mil cento e oitenta
e seis reais), referente ao aluguel do més de junho de 2021,
do imével situado a Avenida Irmas Cintra, 453 — Centro Séao

Manuel.
S&o Manuel, 06 de julho de 2021
PAGO Prefeitura
Municipal de Sa0 Manuel
RMO DE COLABORAGAO N £/E o/ g
TERMO DE ADITIVO N° 22 Z s
PA. No_Z2% /L [/ 2Ll



06/07/2021 |_n-tern:Et—--Banking C AIXA

CAIXA

23 Via - Comprovante de transferéncia eletronica disponivel
Via Internet Banking CAIXA

Tipo de TED: TED para terceiros-
Conta origem: 0902 / 003 / 00001222-8
Tipo de conta: 0.1 - Conta Corrente
Tipo de pessoa: JURIDICA
Nome: COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA
CPF/CNPI1: 10.642.990/0001-15
Banco: 756 - BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A. - 02038232
Tipo de conta: 01 - Conta Corrente Prefe'\lUfa
Conta destino: 3188 / 00000021021-8 PAGO R Manuel
Municipal de S80
Tipo de pessoa: FISICA
Nome: EDUARDO BICAS FRANCO A () NO QZL»/?()/ 4
TERMO DE COLABORI:CAS 2 -
CPF/CNP3: 042.818.548-78 TERMO DE ADITIVO ? AL /.i; g
o Ve 2
valor: R$ 3.186,00 PA. N_S3 3 /1 =
Valor da tarifa: R$ 10,45 -
Finalidade: 07 - Pagamento de Aluguéis e Taxas de Condominios
Identificagdo da operacgao: ALUGUEL MES 6 2021
Histérico:
Data de débito: 06/07/2021
Data / Hora da operagao: 06/07/2021 06:51:40
Codigo da operagdao: 00107977
Chave de seguranca: 8HS5ZB8EG224TW35N1

Operacao realizada com sucesso conforme as informagoes fornecidas pelo cliente,
Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ted_lerc.processa



TERMO DE ADITAMENTO CONTRATO DE LOCACAO DE IMOVEL
COMERCIAL

Pelo presente instrumento particular, as partes mencionadas e qualificadas a seguir, tem
entre si justo e contratado o presente ADITAMENTO DO CONTRATO de uma casa,
obedecidas as clausulas e condig¢des adiante pactuadas que reciprocamente estipulam,
outorgam e aceitam. ’

QUALIFICACAO DAS PARTES:

1. LOCADOR: EDUARDO BICAS FRANCO, situado a Rua Batista Martins, 540, na
cidade de Sao Manuel/SP, CEP: 18650-000, médico, brasileiro, casado, portador do RG n°
8.048.106-1, CPF n° 042.818.548-78, doravante denominado simplesmente de
LOCADOR.

2. LOCATARIA: COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA,
INSCRITA NO CNPJ: 10.642.990/0001-15, Associagdo de Direito Privado, neste ato
representada por sua presidente Senhora ANADIR ALVES DE ALMEIDA TAQUELI
brasileira, vitva, Pedagoga portador da Cédula de Identidade n® 24.937.578-3 e inscrito no
CPF: n° 166.204.758-41, residente e domiciliado a Rua dos Canarios, 191 — Bairro Hélio —
Sido Manuel - SP.

3. FIADOR (es): ANADIR ALVES DE ALMEIDA IAQUELI, brasileira, viuva,
portador da Cédula de ldentidade n® 24.937.578-3. inscrita no CPF: n® 166.204.758-41
residente e domiciliado a Rua Rua dos Canarios, 191 — Bairro Hélio — Sdo Manuel — SP.

CLAUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO DA LOCACAO:

Casa, situada na Avenida Irmas Cintra, 453 — Centro CEP: 18650-000, Sdo Manuel/SP,
destinando-se  exclusivamente para atividades desenvolvidas assistenciais pela
LOCATARIA, conforme descrita em seu estatuto artigo 3° ndo se admitindo em qualquer
hipotese, outro uso que ndo esse, constituindo-se grave infra¢do contratual a falta do
cumprimento dessa obrigagdo. que justificara a rescisdo imediata desse contrato.

CLAUSULA SEGUNDA - DO PRAZO:
O prazo de vigéncia deste aditamento de contrato ¢ de 12 (doze) meses, tendo seu inicio em
01 de janeiro de 2021 a 31 de dezembro de 2021

DO VALOR: As partes de comum acordo pactuam o valor mensal de R$ 3.186,00 (trés
mil cento e oitenta e seis reais) por més.

CLAUSULA TERCEIRA - O valor do aluguel sera quitado até o dia 10 (dez) do més
subseqiiente, devendo o pagamento ser efetuado através de deposito ou transferéncia
bancéria, junto a COOPERATIVA DE CREDITO CREDICONAI - SICOOB -
BANCO: 756, agéncia: 3210, Conta Corrente: 3005500.



Assim, justos e contratados, LOCADOR e LOCATARIA leram e
conferiram o presente aditamento de contrato as demais clausulas do Termo de Contrato
original ficam ratificadas pelo presente aditamento, firmando-se 0 mesmo na presenga de
duas testemunhas.

Sao Manuel. 01 de janeiro de 2021.

'«'. l.q on:

Reconheco por seaelhanca CON VALOR ECORONIC, a(s) \flm(s)
a vs§ DE ALWETDA IAQUELI, (4954) EDUARDD BICAS

TESTEMUNHAS:

(2234)

% Y 22 TABELIAO DE NOTAS E DE PROTESTO DE LETRAS E T'TULOS
f > DEadmyancocom
3+

J 1k VIR - ESCAEVEITE
) ido sose AALL745

2° TABELIAO
2 DE NOTAS E DE PROTESTO
; 7/) DE LETRAS E TITULOS
== Jose Eduardo Pinto
Tabelido




GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
' GERADA EM 01/07/2021 - 15:24:37

FLNDO CE GARANTIA DD TEMPO DE SERVICO

GFIP - SEFIP  8.40

| 01-RAZAO SOCIAL/NOME | 02-DDD/TELEFONE |
| COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICOR | (0014)38412749 '
| 03-FPAS | 04-SIMPLES |05-REMUNERAGAO |06-QTDE TRABALHADORES | 07-ALIQUOTA FGTS |_
I 639 I 1 ' I 7.592,67 I 5 l 8 {_
| 08-COD RECOLHIMENTO | 08-ID RECOLHIMENTO [10-INSCRICAO/TIPO (&) |11-COMPETENCIA |12-DATA DE VALIDADE |
I 115 I 017980-9 I 10.642.990/0001-15 I 06/2021 I 07/07/2021 i i
| 13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL | 14-ENCARGOS | 15-TOTAL A RECOLHER |
| 607,41 I 0,00 { 607,41 }

**\VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/07/2021**
TERMO DE COLABORAGAO N 0/4 /76 / T

ra
PAGO Recurso Prefeltid TERMO DE ADITVO N° 24 /=227
Municipal de $a0 P N_S3B/s /200
| 858000000062 074101792100 707654050815 064299000016 | AUTENTICACAO MECANICA

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
' GERADA EM 01/07/2021 - 15:24:37

FLAIDO OE GASANTIA DO TEMPO DE SERVICO
GFIP - SEFIP  8.40

| 01-RAZAO SOCIAL/NOME | 02-DDD/TELEFONE |

| COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICOR | (0014)38412749 |

| 03-FPAS | 04-SIMPLES | 05-REMUNERACAQ |06-QTDE TRABALHADORES | 07-ALIQUOTA FGTS |

I 639 , 1 i , 159267 i 5 i 8 :_

| 08-COD RECOLHIMENTO | 08-ID RECOLHIMENTO | 10-INSCRICAO/TIPO (8) | 11-COMPETENCIA | 12-DATA DE VALIDADE |

I 115 I 017980-9 ! 10.642.990/0001-15 J 06/2021 l 07/07/2021 ! B
| 13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL | 14-ENCARGOS | 15-TOTAL A RECOLHER |
I 607,41 , 0,00 I 607,41 :

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/07/2021**

858000000062 074101792100 707654050815 064299000016 AUTENTICAGAO MECANICA




05/07/2021 “Internet---BAnk-ing___ CAi_XA

CAIXA

Comprovante de pagamento de FGTS
Via Internet Banking Caixa

Nome: COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA

Conta de débito: 0902 / 003 / 00001222-8

Representacdo numeérica do cddigo de barras:

858000000062 074101792100 707654050815 064299000016

Céd. convénio: 0179

Data de validade: 07/07/2021
Competéncia: 06/2021
Valor recolhido: 607,41

Identificacdo da operacdo: PAGTO FGTS

Data / hora: 05/07/2021 17:42:01

Data de Débito: 05/07/2021

Codigo da operacdao: 00569904
Chave de seguranca: YHMOP7TCW14Q2PC2

Operacao realizada com sucesso conforme as informacoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101 euura
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492 PAGO Rwso Pref uel
Ouvidoria: 0800 725 7474 Municipal de $30 Man

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

TERMO DE COLABORAGAO N 2/£/70 /T
TERMO DE ADITIVO N° 229 F2 222 &

PA N_GZZ L [200T

https://intemetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_gfip.processa



vivo %

Cadastro do Assinante

Teletonica Brasil SIA

Av. Engenheiro Luiz Cados Berrini, 1378, | Nome: ASSOCIACAO RENASCER

& St Endersgo AV IRMAS CINTRA 453 CENTRO - 18650-000 - SAO MANUEL / SP 15/07/2021
cg;uo.;sﬂ.g;. SSo Pauo-SP Cadigo do cliente. 8999 4436 4775 DV. § Numero do telefone. 1438423554
CNPJ. 02558.157/000162 Més de referéncia: Julh 02021 Data de emissao: 01/0772021 63,42
Insc Est 108353040112 Numero da fatura: 1310534253-0 Tipo de cliante: Néo residencial Estado de instalag8o. Sdo Paulo
hitp: #www. vivo.com br
Descrigdo da sua fatura
RESUMO VALOR (R$)"\ N
Planc Contratado / Servicos Mensals Histérico de consumo
Telefone + Servicos Dlﬂlh @ Técnicos
Servicos Digi = ; 2 - o
ilrmitaco 5135“ Empresas - Mensalidade Principal ne 6272 [ aasI;Jatt]:v:t‘Ilr(;:wuv:;\‘c\::rlstzger- ]
Total . 62,72 ras ¢ T
LigacBes Tipo de Ligacao Maio Junho Julho
Ligacbes Locals Excedent 090 Minutos Locais Utilizades 44:30 3430 1300
Ligaco ar 0,70 e e It Rt c
Ligacdes Nacionais de Lo nga Distancia para Celular (VC2/VC3) 0,00 Lig Nac Longa Distancia 4354 830 0
Total 0,70 Lig Locais Celular (VC1) 14342 7718 7224
Lig Nac LDN VC2/VC3 306 536 2536
TOTAL GERAL A PAGAR 63,42
\
™
Vivo Valoriza

N

e

Aproveite os beneficios do Vivo Valoriza no App Meu Vivo,

S
Mensagem para vocé

ﬂ

Para informacgdes detalhadas da sua conta
acesse o aplicativo Meu Vivo.O detalhamento
também esta disponivel em
www., vivo.com.brimeuvivo e pode ser solicitado
impresso, de forma permanente ou nao. Caso
ainda tenha davidas, ligue para nossa Central de
Relacionamento no 103 15. Pessoas com
necessidades especiais de fala/audigdo: 142.

\

\

Informamos que a parlir de 01/07/2021 o plano Fixo de
Voz da sua empresa terd um novo valor promocional valido
até 30/06/2022. Para mais informagdes, ligue 103 15 ou
acesse no nosso site www.vivo.com.br/para-empresas.
Pessoas com necessidades especiais de fala/audi¢ao, ligue
142,  Fique de olho! Os e-mails que a Vivo utiliza para
enviar a Conta Digital sao sempre terminados em
"@vivo.com.br". Tenha cuidado com outros remetentes, pois
eles podem apresentar riscos.

Importants: mantenha o pagamento em dia e evite a suspensio parcialtotal dos servigos e a incluséo nos orgios de protecio do crédito. Para pagamentos apés o vencim ento serio cobrados
encargos de 2% e juros de 1% ao més em conta futura. O ressaramento por inoperincia é realiz ado em conformidade com as Resdugdes FPara STFC artigo 32° da Resoluglio Anatel n° 42872005, para
SCM arfigo 46" da Resoluciio Anatel n® 6142013 e para TV artigo 6° da Resolucio 48872007, Central de Atendimento Anatel: 1331 (Geral), 1332 (Defic ientes Auditivos) e www.a natel. gov.br. Recurso de
atendim ento VIVO, ligue com o protocolo em mios para 10315 e 142 para pessoas com necessidades especiais de fala/audigio.

(141) PA 278-limitado Local Empresas/PA 279-Longa Distdncia Brasil Empresas

Destague Aqui Autenticacao Mecanica
Nome do Cliente Data de Vencimento Valor a Pagar (R$) N
ASSOCIACAO RENASCER 15/07/2021 63,42

(o] Cédigo do cliente c"‘z?o";;oi"f;‘;x"m Nimero da Fatura
.2 8999 4436 475 899944364775-5 13105342530

Em breve vocé podera fazer um Pix

84650000000 1 63420082089 8 99443647751 1 31053425399 5

" T

para pagar a sua conta Vivo,
O QR Code ficara aqui ;)

.




@
vivo * NOTA FISCAL FATURA DE SERVICO DE TELECOMUNICAGCOES - MOD. 22
Cadastro do Assinante

Telefonica Brasil S/A
Ayv. Engenheiro Luiz Carlos Bamini, 1375,

Ed. Eco Barrini Nome: ASSOCIACAQO RENASCER

Cidade Mongd es Endereco: AV IRMAS CINTRA 453 CENTRO - 18650-000 - SAO MANUEL / 8P

CEP. (4571606 - Sdo Paulo- SP Cédigo do cliente: 8989 4435 4775 DV 5

CNPJ. 02558.157 0001 €2 CNPJ/CPF 10642990000115 Tipo de cliente N@o residencial Estado de instalagac Sdo Paulo

Insc Est. 108383846112
il Maww, vivo,c om. br

DETALHAMENTO DOS SERVICOS POR NUMERO TELEFONICO

Prestadora Telefonica NFFST 2026064 80-SP

Telefonica Brasil S.A | Av. Engenheiro Luiz Carlos Berrini. 1376, Ed. Eco Bernini - 04571-936 Sac Paulo SP série: UK subsérie:
CNPJ:02.558.157/0001-62 - Insc. Est.: 108383949112 | Prestacao de servico de comunicacac - CFOP 5300
SERVICOS Plano Contratado / Servicos Mensais / Descontos Data / Periodo Aliquota PIS/COFINS  Valor(RS$)
i llimitado Brasil Empresas - Mensal idade Principal GTI2 UFSP 27/05/2021 a 26/06/2021 25% 365% Nno&4
2 Desconto Mensalidade Principal RS £9.99 27/05/2021 a 26/06/2021 -69,99
SUBTOTAL 40,65
TOTAL 40,65
ASSOCIACAO RENASCER 14-3842-3554
Ligacdes Locais
Hora Duracdo Destino Nimero Tipo Hordrio  Aliquota PIS/COFINS  Valor(R$)
3 01/08/2021 10.30 56 00:00:30 SAC MANUEL 1438412749 LOCAL VIVO Normal 25% 365% 000
4 01/06/2021 125513 00:0130 SAOMANUEL 1438412749 LOCAL VIVO Normal 25% 365% (
5 07/06/2021 132958 00:0230 SAO MANUEL 1438412749 LOCAL VIVO Normal 25% 565%
6 08/06/2021 103541 Q0:0100 SAO MANUEL 14382124400 LOCAL VIVO Normal 25% 365%
7 08/06/2021 103657 000100 SAO MANUEL 1438415847 LOCAL VIVO Normal 25% 565%
8 08/06/202) 105921 00:0200 SAO MANUEL 1438124400 LOCAL VIVO Normal 25% 365%
9 14/06/2021 083618 0C:0r00  SAO MANUEL 1432414935 LOCAL VIVO Normal 25% 3.65%
10 14/06/2021 133750 00:0100  SAO MANUEL 1438411035 LOCAL VIVO Normal 25% 365%
N 15/06/20211613:48 00:0200 SAO MANUEL 1433414935 LOCAL VIVO Normal 25% 3.65%
12 16/06/202110:39:30 0C:00:30 SAOMANUEL 1438414935 LOCAL VIVO Normal 25% 365%
SUBTOTAL
Ligagdes Locais para Celular (VCT)
Hora DuracSo Destino Nimero Tipo Hordrio Aliquota PIS/COFINS Vﬁ(m
13 30/05/2021 155918 Q0:00:30 LIGACAO CELULAR AREA 14 14991307470 VCi CLARC Reduzide 25% 365%
14 04/06/2021102424 00:0736 LIGACAC CELULAR AREA 14 14991536016 VC1 CLARO Normal 25% 365%
15 04/06/2021 18:19:32 000100  LIGACAO CELULAR AREA 14 14937603318 VA VIVO Normal 25% 3.65%
16 05/06/2021 18:31.31 00:00:36 LIGACAQ CELULAR AREA 14 14958737426 VCIVIVO Normal 25% 3.65%
17 07/06/2021 174112 00:0048 LIGACAQ CELULAR AREA 14 14951307440 VCi CLARO Normal 25% 365%
18 07/06/2021 174732 000030 LIGACAQ CELULAR AREA 14 14991307470 VC1 CLARO s Normal 25% 365%
19 08/06/2021 1010.45 Q0:03:24 LIGACAQ CELULAR AREA 14 14987904105 VCIVIVO Normal 25% 365%
20 08/06/2021 1030 36 00:0030 LIGACAC CELULAR AREA 14 14981447574 VCi CLARC Normal 25% 365%
21 08/06/2021 10:34° 37 00:00:30 LIGACAO CELULAR AREA 14 14957110721 VCI CLARD Normal 25% 365%
22 1/06/20211140:22 00:0100 LIGACAC CELULAR AREA |4 14991154629 VC1 CLARO A Cabrar Normal 25% 365%
23 1/06/202113 2043 00:0718 LIGACAQ CELULAR AREA 14 14991534417 VCI CLARO Normal 25% 365%
24 12/06/2021 07:57.11 000106 LIGACAO CELULAR AREA 14 14991154529 VC1 CLARD A Cobrar Normal 25% 365%
25 12/06/202107:59 42 00:00:30 LIGACAO CELULAR AREA 14 14951154629 VC1 CLARO A Cgbrar Normal 25% 3.65%
26 15/06/202118.04 33 00:0224 LIGACAQ CELULAR AREA 14 14991202895 VCI CLARO Normal 25% 365%
27 18/06/20211650:17 00:00:30 LIGACAO CELULAR AREA 14 14988737426 VCIVIVO Normal 25% 365%
28 18/06/2021165054 00:06:48 LIGACAC CELULAR AREA 14 14988737426 VCivIvO Normal 25% 365%
29 19/08/2021 133949 000112 LIGACAQ CELULAR AREA 14 14997408628 VCIVIVO Normal 25% 3.65%
30 25/06/2021 1617.35 00:03.54 LIGACAO CELULAR AREA 14 14991622689 VCICLARO Normal 5% 3.65%
31 25/06/2021 163102 000506 LIGACAQ CELULAR AREA 14 14998737426 VCIVIVO Normal 25% 365%
32 25/06/2021 1704 49 Q01300 LIGACAO CELULAR AREA 14 14931534417 VCi CLARO Normal 5% 3.65%
33 25/06/2021 18:30:26 00:0030 LIGACAQ CELULAR AREA 14 14991781597 VvC1 CLARO Normal 25% 365%
34 25/06/2021 184441 001342 LIGACAC CELULAR AREA 14 14991092973 VCI CLARO Normal 25% 365%
SUBTOTAL
Ligagdes Nacionals de [Longa Distancia para Celular (VC2/VC3)
Data Hora DuracSo Destino Numero Tipo Hordrio  Aliquota PIS/COFINS  Valor(R$)
35 28/05/202117.33:59 000324 LIGACAQ CELULAR AREA 6767996231898 VCIVIVO Normal 25% 365% 000
36 28/05/20211753.08 00:00:30 LIGACAC CELULAR AREA 67 67998152555 VC3 VIVO Normal 25% 365% 0.00
37 29/05/2021 16:32:35 000124 LIGACAO CELULAR AREA 19 19381008546 VC2 - Fixo para Mdvel Normal 25% 3.65% 0,00
38 04/06/20211437.42 00:0218 LIGACAOQ CELULAR AREA 6767996231898 VvC3 VIVO Normal 25% 365% 0.00
39 04/06/2021 1440135 000412 LIGACAO CELULAR AREA 67 67996046262 vC2 VIVO Normal 25% 365% 000
0 19/06/2021 153839 0010530 LIGACAQ CELULAR AREA 67 67996046262 VC3 VIVO Normal 5% 365% 000
41 21/06/202110:012 00:0248 LIGACAO CELULAR AREA 6767996046262 VC3VIVO Normal 25% 365% 0.00
42 23/06/20211224.56 00:00:30 LIGACAC CELULAR AREA 67 67996046262 VC3 VIVO Normal 25% 3185% 0,00
43  23/06/2021122536 00:0206 LIGACAQO CELULAR AREA 6767996046262 vC3IVIVO Normal 25% 165% 0,00
44 25/06/2021 151449 000254 LIGACAO CELULAR AREA 67 67996046262 VC3 VIVO Normal 25% 365% 0.00
SUBTOTAL 0,00
TOTAL 0,70
TOTAL DA NOTA FISCAL DA TELEFONICA - 41,35
“Reservado ao Fisco_ 16¢1.2612.197¢.955¢.0824.7¢32.5067.023b
TcMs Base de calculo: 41,35 Allquota: 25% Valor do ICMS: 10,33
PIS/COFINS Base de célculo: 31,01 Aliquota: 3,65% Valor do PIS/COFINS: 113

A TELEFONICA contribui ¢/ 1% do valor de servicos de Telecom ac FUST ¢ 0,5% ao FUNTTEL sem repasse ao consum idor.
DETALHAMENTO DOS SERVICOS

Prestadora Telefonica
Telefonica Brasil S.A. | CNPJ 02.558,157/0135-74
Servicos Digitais Data / Periodo Aliquota PIS/COFINS  Valor(R$)
Telefone

45 Apontador Business 27/05/2021 a 26/06/2021 9.2% 2207
Servicos Digltails 22,07

TOTAL 22,07
TOTAL DA NOTA FISCAL DA TELEFONICA 22,07



vivo X

Telefonica Brasil SIA

Av. Engerhero Luz Cafos Bemnl, 1375, |\ ome: ASSOCIACAO RENASCER

Cidade Mongles Endereco’ AVIRMAS CINTRA 453 CENTRO - 18650-000 - SAO MANUEL / SP
CEP 04571636 - S3o Paulo- SP Cddigo do cliente: 8999 4436 4776 DV §

CNPJ. 02.558.157 000162 = ¢ > -
Wrsc Est 1083536401 12 Tipo de cliente Nao res idencial Estado de instalagio. Sdo Paulo
hitp: #www. vivo.com br

Cadastro do Assinante

DETALHAMENTO DOS SERVICOS

Prestadora Telefonica
Telefenica Brasil S.A. | CNPJ 02.558.157/0135-74
—ICM§ Base de calculo: 0,00 Allquota: 0% Valor do TCMS: 6,00
PIS/COFINS Base de calculo: 22,07 Aliquota: 9,2% Valor DIS/COFiNS 2,03
TOTAL GERAL A PAGAR - 63,42

feitura
PAGO Recurso Pre
Municipal de 530 Manue

MO DE COLABORAGAO N olefeel7

TERMO DE ADITNO P 029 n 727 &
PA. N°_S3& B




06/07/2021 Inter-n-Et...BAn king___ C alXA

CAIXA

Comprovante de pagamento de agua, luz, telefone e gas
Via Internet Banking CAIXA

Nome: COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA
Conta de débito: 0902 | 003 | 00001222-8
Representacdonumeérica do

cédigo de barras: 846500000001 634200820898 994436477511 310534253995
Empresa: VIVO FIXO NACIONAL

Valor: 63,42

Identificagdo da operagdo: PAGTO TELEFONE

Data de débito: 06/07/2021

Data/hora da operacao: 06/07/2021 09:53:05

Codigo da operacgdo: 00201399

Chave de seguranga: SMN4PXV7QRZZ0084

Operacao realizada com sucesso conforme as informacgoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101 Racurso P efeitura
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492 PAGO rMaﬂuel
Ouvidoria: 0800 725 7474 Municipal de S30

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://intemetbanking,caixa.gov.br/SIIBC/imprime_concessionaria.processa

N



MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS | 3 - CODIGO DE PAGAMENTO 2305
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS
4-COMPETENCIA 06/2021
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS
1 - NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDEREGO 5- IDENTIFICADOR 10.642.990/0001-15
COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA
6 - VALOR DO INSS 600,84
AV IRMAS CINTRA, 453 -
CENTRO i -
SAO MANUEL 18650-000 SP
(14 )3841-2749 8-
2=V ENGIMENTO 9 - VALOR DE OUTRAS ENTIDADES 0.00
(Uso exclusivo INSS) '
ATENCAO E vedada a utilizagdo de GPS para recolhimento de receita de valor inferior ao 10 - ATM/MULTA E JUROS 0.00
estipulado em Resolugao publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior devera ser
adicionada a contribuigdo ou importancia correspondente nos meses subsequentes, até que
. 11- TOTAL 600,84
o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado
12 - AUTENTICAGAQ BANCARIA
Data de Vencimento: 20/07/2021
mscurso Prefeitura TERMO DE COLABORAGAO N"ﬁd(;/ /7
07, & =
PAGO | da S0 Manuel TERMO DE ADITIVO N°Z /=24
~inal de 3% / /?.
Municiba: PA. N°_59% /L[ 20/ =
—_— =7 = 7
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS | 3 - CODIGO DE PAGAMENTO 2305
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS
4 - COMPETENCIA 06/2021
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS
1 - NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDEREGO 5- IDENTIFICADOR 10.642.990/0001-15
COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA
6 - VALOR DO INSS
AV IRMAS CINTRA, 453 - 600,84
CENTRO ;
SAO MANUEL 18650-000 SP
(14 )3841-2749 8-
N 9 - VALOR DE OUTRAS ENTIDADES
(Uso exclusivo INSS) ) 0,00
ATENGAO E vedada a utilizagéo de GPS para recolhimento de receita de valor inferior ao 10 - ATMIMULTA E JUROS 0,00
estipulado em Resolugdo publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior devera ser
adicionada a contribuigdo ou importancia correspondente nos meses subseqientes, até que
o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado 11-TOTAL 600‘84

Data de Vencimento: 20/07/2021

-

2 - AUTENTICAGCAO BANCARIA




05/07/2021 Init.e.ret....Banki ng CAL.XA

CAIXA

Comprovante de pagamento de Guia da Previdéncia Social

Via Internet Banking CAIXA
Documento pago dentro das condigoes definidas pela portaria MPAS NR. 375, de 25/01/2001

Nome: COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA
Conta de débito: 0902 / 003 / 00001222-8
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS |/03- CODIGO DE 2305
@D INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO NACIONAL - INSS PAGAMENTO
( |04- COMPETENCIA || 06/2021 |
rrevoencusoa. GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS [05- IDENTIFICADOR _ || 1064299000115 |
01- NOME OU RAZAO SOCIAL/ENDERECO/FONE |06- VALOR DO INSS || 600,84 |
COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA M [07_ ” l
AVENIDA IRMAS CINTRA 453
014-038412749 |08- Il |
02- VENCIMENTO 09- VALOR DE OUTRAS 0,00
(Uso Exclusivo INSS) ENTIDADES
A 10- ATM/MULTA E 0,00
ATENCAO i
E vedada a utilizacio de GPS para recolhimento de receita de valor
inferior estipulado em Resolucdo publicada pelo INSS. A receita que
resultar inferior devera ser adicionada a contribuicdo ou importancia -
correspondente nos meses subsequentes, até que o total seja igual 11-'VALOR TOTAL 600,84
ou superior ao valor minimo fixado.
12- AUTENTICACAO BANCARIA
CEFIC 05072021 090200300001222 869836
Identificacdo da operagdo: PAGTO INSS
Data/hora da operacgdo: 05/07/2021 17:37:11
Codigo da operacgdo: 00869836
Chave de seguranca: EKWUBXWVGEV67AM7

Operacao realizada com sucesso conforme as informacoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101 O Regurso Prefeitura

260101 PAG
Duvidorie: D800 755 Faza Vo 08007262492y nicipal de S80 Manuel

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
TERMO DE comaoaAnguw zorg
TERMO DE ADITIVD / <
PA. N°O_52 a

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_gps.processa



03/08/2021

CAIXA

Extrato por periodo
Cliente: COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA

Conta: 0902 | 003 | 00001222-8
Data: 03/08/2021 - 10:10
Més: Julho/2021

Periodo: 1 - 31

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Historico

000000 SALDO ANTERIOR
05/07/2021 051610 CRED TEV
05/07/2021 459050 PAG BOLETO
05/07/2021 462472 PAG BOLETO
05/07/2021 569904 DEB P FGTS
05/07/2021 869836 PAG GPS
05/07/2021 912999 PAG AGUA
05/07/2021 914385 PG LUZ/GAS
05/07/2021 163811 ENVIO TED
05/07/2021 164232 ENVIO TED
05/07/2021 051658 ENVIO TEV
05/07/2021 051659 ENVIO TEV
05/07/2021 051659 ENVIO TEV
05/07/2021 163811 DOC/TED INTERNET
05/07/2021 164232 DOC/TED INTERNET
06/07/2021 201399 PAG FONE
06/07/2021 107977 ENVIO TED
06/07/2021 107977 DOC/TED INTERNET
08/07/2021 1950704 PAG BOLETO
28/07/2021 281052 CRED TEV

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https:/finternetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/07/2021&hdnDataFinal=31/07/2021

Internet::::Ban-king::::CAIXA

Valor

0,00
15.262,50 C
895,00 D
1.205,10D
607,41 D
600,84 D
1.420,04 D
646,40 D
1.438,75D
1.133,98 D
1.560,02 D
1.610,81 D
1.248,27 D
10,45 D
10,45D
63,42 D
3.186,00 D
10,45D
610,00 D

7315 €

Saldo
3.088,12 C
18.350,62 C
17.455,62 C
16.250,52 C
15.643,11 C
15.042,27 C
13.622,23 C
12,975,83 C
11.537,08 C
10.403,10C
8.843,08 C
7:232,27'C
5.984,00 C
5.973,55 C
5.963,10 C
5.899,68 C
2.713,68 C
2.703,23 C
2.093,23 C

2.166,38 C

n



COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA

CNPJ N2. 10.642.990/0001-15
Av. Irmds Cintra, 453 — Centro — Sdo Manuel / SP

LISTA DE ATENDIDOS - JUNHO/2021

NOME DATA NASC. IDADE RG. ENTRADA SAIDA
1 |Adriano De Lima Amorim 18/03/1983 38 34.881.554-2 1-jun 30-jun
2 |Andre Michelan Pereira Dos Santos 25/01/1989 32 44.577.395-9 1-jun 30-jun
3 |Antonio Donizetti Juvencio 23/03/1963 58 16.981.632-1 1-jun 30-jun
4 |Baldemidio Oliveira 31/01/1976 45 824.506 1-jun 30-jun
5 |Claudio Angelo Minutolo 26/09/1958 62 38.697.372-6 1-jun 30-jun
6 |Cleiton Aparecido Pereira Da Costa i 16/09/1985 35 40522644-5 1-jun 4-jun
7 |Clodoaldo Rufino Da Silva = 07/10/1980 40 34.464.009-7 1-jun 24-jun
8 |Clovis silveira 02/10/1974 46 27.535.642-5 1-jun 12-jun
9 |Diogo Galante Mendes 09/11/1994 26 49.750.947.7 1-jun 12-jun
10 |Evandro Augusto Gongalves Thineu 10/09/1988 32 41.090.839.3 1-jun 30-jun
11 |Fabiano Rogerio Crotti 03/12/1980 40 29.272.553-x 1-jun 30-jun
12 |Jose Francisco Pires Junior 15/05/1980 41 34.976.703-8 1-jun 30-jun
13 |Jose Roberto Fernandes 20/05/1978 43 29.651.986-8 1-jun 25-jun
14 |Jhon Wellington Guilherme Da Costa 19/07/1991 29 48.127.252-5 1-jun 21-jun
15 |Luis Antonio Rocha 14/02/1959 62 14.846.206-8 1-jun 30-jun
16 |Luis Rogerio Travessa Martins 13/01/1983 37 41.582.025 1-jun 30-jun
17 |Mateus Tomas Franco 13/07/1999 21 53.926.273-0 1-jun 14-jun
18 |Matheus Felipe Dos Reis Valeriano 28/09/1996 24 50.472.204.9 1-jun 30-jun
19 |Norberto Carlos Carmo 03/08/1966 54 18100003-9 1-jun 30-jun
20 |Paulo Sergio de Almeida 22/02/1983 38 33.591.710 1-jun 8-jun
21 |Rodolfo Tavares 23/07/1986 34 40,165.485 1-jun 5-jun
22 |Rodrigo Joaquim Ribeiro 26/06/1986 34 41.091.358-SP 1-jun 30-jun
23 |loarez Pereira 01/01/1971 50 28.878.418.2 1-jun 1-jun
24 |Adelino Freire 06/11/1965 55 20.505.739-1 1-jun 1-jun
25 |Valdecir Paulo Veloso 10/12/1968 52 24.887-383 1-jun 1-jun
26 |Emerson Marcelo Lima Dos Santos 10/05/1975 46 258.879.258-sp 1-jun 1-jun
27 |Ricardo Vinicios Costa De Franca Vera Cruz 20/05/1991 30 47.607.649-3 1-jun 30-jun
28 |Alessandro Silva De Almeida 30/10/1999 21 66,836.782-2 1-jun 1-jun
29 |Henrique De Lima Carvalho Melo 16/06/1988 32 45.777.932-9 1-jun 1-jun
30 |Ezequiel Roma 10/05/1979 42 30.187.766-sp 1-jun 2-jun
31 |Paulo Cesar Peruzzi 20/09/1980 40 36.175.251-9 1-jun 1-jun
32 |Joarez Pereira 01/01/1971 50 28.878.418.2 1-jun 1-jun
33 |Ricael Cardoso do Nascimento 15/02/1992 29 20.070.744.17-8 1-jun 2-jun
34 |Manoel Cardoso do Nascimento junior 01/06/1996 24 20.079.661.34-8 1-jun 2-jun
35 |Ricardo de Souza Araujo 09/01/1983 38 42.776.163-3 2-jun 2-jun
36 |Everton Xavier Alves 05/03/1981 40 33.550.240-4 2-jun 2-jun
37 |Adelino Freire 06/11/1965 55 20.505.739-1 2-jun 2-jun
38 |Jose Fernando Peruzi 16/09/1979 41 37.106.097-7 2-jun 2-jun
39 [Ricardo De Souza Araujo 09/01/1983 38 42.776.163-3 2-jun 2-jun
40 |Josue Pereira Da Silva 28/12/1956 64 9.296.614-7 2-jun 2-jun
41 |Maria Leonilda Veiga Borges 11/09/1953 67 28.664.421-6 2-jun 2-jun
42 |Paulo Sergio Peruzi 20/09/1980 40 36.175-251 2-jun 2-jun
43 |Erivan Batista De Lucena 28/11/1981 39 33674222-8 2-jun 3-jun
44 |Luis Paulo Dos Reis Neves 04/03/1990 31 46311805-4 2-jun 2-jun
45 |Ricardo De Souza Lopes 19/08/1990 30 S/Documento 2-jun 2-jun
46 |Varlei Lopes Fernandes 19/10/1966 54 19689412-8 2-jun 3-jun
47 |Diogo Roberto Barbosa 22/09/1984 36 41552506-5 3-jun 3-jun
48 |Vanderlei Marcos Cimionato 11/03/1977 44 2947589-4 3-jun 3-jun
49 |Adelino Freire 06/11/1965 55 20.505.739-1 3-jun 3-jun
50 |Valdecir Paulo Veloso 10/02/1968 53 24.887-383-0 3-jun 3-jun
51 |loarez Pereira 01/01/1971 50 28.878.418.2 3-jun 3-jun
52 |Paulo Sergio Peruzzi 20/09/1980 40 36.175-251 3-jun 3-jun
53 |Valdecir Paulo Veloso 10/02/1968 53 24.887-383-0 3-jun 3-jun
54 |Diogo Roberto Barbosa 22/09/1984 36 41.558.506-5 3-jun 4-jun
55 |Paulo Sergio Peruzzi 20/09/1980 40 * 36.175-251 3-jun 3-jun
56 |loarez Pereira 01/01/1971 50 28.878.418.2 3-jun 3-jun
57 |Adelino freire 06/11/1965 55 20.505739-1 4-jun 4-jun
58 |Valdecir Paulo Veloso 10/12/1968 52 '24.887.383-0 4-jun 4-jun
59 |Joarez Pereira 01/01/1971 50 28.878.418.2 4-jun 4-jun
60 |Fabio Rodrigues 14/11/1980 40 42,725,805-4 4-jun 5-jun
61 |Juares Pereira 01/01/1971 50 28.878.418-2 4-jun 4-jun
62 |Valdecir Paulo Velozo 10/12/1968 52 24.887.383-0 4-jun 4-jun
63 |loaquim Cavalheiro Da Silva 05/03/1991 30 59.454,758-1 4-jun 5-jun
64 |Paulo Sergio Peruzzi 20/09/1980 40 36175251 4-jun 4-jun
65 [Jose Fernando Peruzzi 16/09/1979 41 37.106.097-1 4-jun 4-jun
66 |Juares Pereira 01/01/1971 50 28.878.418-2 5-jun 5-jun
67 |Antonio Parente De Jesus 13/06/1953 67 13.077..300-1 4-jun 4-jun
68 |Adelino freire 06/11/1965 55 20.505739-1 5-jun 5-jun




69 |Jose Fernando Peruzzi 16/09/1979 41 37.106.097-1 5-jun S5-jun
70 |Valdecir Paulo Velozo 10/12/1968 52 24.887.383-0 5-jun 5-jun
71 |Joaquim Cavalheiro Da Silva 05/03/1991 30 59.454.758-1 S5-jun 5-jun
72 |Jose Fernando Peruzzi 16/09/1979 41 37.106.097-1 5-jun 5-jun
73 |Geraldo Donizete Ferreira 24/06/1966 54 19.793.493-6 5-jun 5-jun
74 |Valdecir Paulo Velozo 10/12/1968 52 24.887.383-0 5-jun 5-jun
75 |Joaquim Cavalheiro Da Silva 05/03/1991 30 59.454.758-1 5-jun 5-jun
76 |Juares Pereira 01/01/1971 50 28.878.418-2 5-jun 5-jun
77 |Marcos Vinicius Belalva 25/11/1999 21 54.055.188-0 5-jun 6-jun
78 |Adelino Freire 06/11/1965 55 20.505.73%-1 6-jun 6-jun
79 |Valdecir Paulo Veloso 10/12/1968 52 24.887-383 6-jun 6-jun
80 |Jose Fernando Peruzzi 16/09/1979 41 37.106.097-7 6-jun 6-jun
81 | Juares Pereira 01/01/1971 50 28.878.418-2 6-jun 6-jun
82 |Antonio Parente De Jesus 13/06/1953 67 13.077.300-1 6-jun 6-jun
83 |Juares Pereira 01/01/1971 50 28.878.418-2 6-jun 6-jun
84 | Paulo Sergio Peruzzi 20/09/1980 40 36.175.251 6-jun 6-jun
85 |Adelino Freire 06/11/1965 55 20.505.739-1 6-jun 6-jun
86 |Fabiano Domingues 27/10/1988 32 45.752.642-7 6-jun 7-jun
87 |Valdecir Paulo Veloso 10/12/1968 52 24.887-383 7-jun 7-jun
88 |Luis Paulo Dos Reis Neves 04/03/1990 31 46311805-4 7-jun 7-jun
89 |Tiago De Almeida 15/01/1996 25 450.296.498/08 7-jun 8-jun
90 |Gislaine Barbosa Da Silva 21/01/1984 37 44.418.628-1 7-jun 8-jun
91 |Joares Pereira 01/01/1971 50 28.878.418-2 7-jun 7-jun
92 |Antonio Parente De Jesus 13/06/1953 67 13.077..300-1 7-jun 7-jun
93 |Valdecir Paulo Veloso 10/12/1968 52 24.887-383 7-jun 7-jun
94 |loares Pereira 01/01/1971 50 28.878.418-2 7-jun 7-jun
95 |Diogo Roberto Barbosa 22/09/1984 36 41.558.506-5 7-jun 7-jun
96 |Luis Paulo Dos Reis Neves 04/03/1990 31 46.311.805-4 7-jun 7-jun
97 |Sergio Reis Ferreira Dos Santos 06/01/1971 50 23.541.444-x 7-jun 8-jun
98 |Vilobalbo Brandao Lisboa 13/10/1973 47 07.529.278-BA 7-jun 8-jun
99 |Joao Batista Castro de Oliveira 24/06/1980 40 8.765.579-70 7-jun 8-jun
100 |Ataliba Jose Da Silva 24/11/1999 21 49.821.612-3 7-jun 8-jun
101 |loares Pereira 01/01/1971 50 28.878.418-2 7-jun 8-jun
102 |Vilobalbo Brandao Lisboa 13/10/1973 47 07.529.278-BA 8-jun 8-jun
103 |Jailton Pereira De Santana 09/06/1970 50 59.719.088-4 8-jun 8-jun
104 |Paulo Sergio Peruzi 20/09/1980 40 36.175.251 8-jun 8-jun
105 |Valdecir Paulo Veloso 10/12/1968 52 24.887.383 8-jun 8-jun
106 |Ricardo De Sousa Lopes 19/08/1990 30 S/Documento 8-jun 8-jun
107 |Felipe Gabriel Alves Machado 04/02/1997 24 54.680.124-0 8-jun 8-jun
108 |Daiane Nazario Yeto 08/02/2000 21 54.681.439-6 8-jun &jun
109 |Alcides Da Silva 01/05/1959 62 15.255.905- 8-jun 9-jun
110 |Antonio Parente De Jesus 13/06/1953 67 13.077.300-1 8-jun 8-jun
111 |Valdecir Paulo Veloso 10/12/1968 52 24.887.383 8-jun 8-jun
112 |Luis Antonio Da Cruz Silva 10/03/1971 50 26.443.978-8 8-jun 9-jun
113 |Jose Aparecido Parenti 15/08/1965 55 16.608.724-5 8-jun 9-jun
114 |Valdecir Paulo Veloso 10/12/1968 52 24.887.383 9-jun 9-jun
115 |Jose Fernando Peruzzi 16/09/1979 41 37.106.097-7 9-jun 9-jun
116 |Luis Paulo Dos Reis Neves 04/03/1990 31 46.311.805-4 9-jun 9-jun
117 |Edes Wagner Rodrigues 22/09/1967 53 20.304.823-4 9-jun 10-jun
118 |Arlis Dos Santos Fardin 17/07/1984 36 118.876.427-65 S-jun 10-jun
119 |Paulo Sergio Peruzzi 20/09/1980 40 36.175.251 9-jun 9-jun
120 |Rodrigo da Silva Koch 11/05/1989 32 49.659.160-5P 9-jun 10-jun
121 |Pablo Salles 06/07/1991 29 48.212.844-6 9-jun 10-jun
122 |Arlis Dos Santos Fardin 17/07/1984 36 118.876.427-65 9-jun 10-jun
123 |Jose Aparecido Freire 18/06/1962 58 16.158.949-2 9-jun 10-jun
124 |Valdir Aparecido Barboza 31/03/1969 52 22.458.253-7 10-jun 30-jun
125 |Antonio Parente De Jesus 13/06/1953 67 13.077.300-1 10-jun 10-jun
126 |Paulo Sergio Peruzzi 20/09/1979 41 36.175.251 10-jun 10-jun
127 |Valdecir Paulo Veloso 10/12/1968 52 24.887.383 10-jun 10-jun
128 [luares Pereira 01/01/1971 50 28.878.418-2 10-jun 10-jun
129 |Juares Pereira 01/01/1971 50 28.878.418-2 11-jun 11-jun
130 |Julio Cesar Gongalves De Paula 09/06/1996 25 40.455.108-7 11-jun 11-jun
131 |Paulo Sergio Peruzzi 20/09/1980 40 ° 36.175.251 11-jun 11-jun
132 |Juares Pereira 01/01/1971 50 28.878.418-2 11-jun 11-jun
133 |Paulo Sergio Peruzzi 20/09/1980 40 36.175.251 11-jun 11-jun
134 |Josue Pereira Da Silva 28/12/1956 64 9296614-SP 11-jun 12-jun
135 |Maria Leonice Veiga Borges 11/09/1953 67 28.664.421-6 11-jun 12-jun
136 |Joares Pereira 01/01/1971 50 28.878.418-2 11-jun 11-jun
137 |Valdecir Paulo Veloso 10/12/1968 52 24.887.383 11-jun 11-jun
138 |Nilson Domingues De Souza 09/06/1967 54 20.146.756-2 12-jun 13-jun
139 |William Silveira De Oliveira 25/09/1971 49 38.026.771.8 12-jun 13-jun
140 [Antonic Parente De Jesus 13/06/1953 67 13.077.300-1 12-jun 12-jun
141 |Valdecir Paulo Veloso 10/12/1968 52 24.887.383 12-jun 12-jun
142 |lose Aparecido Parenti 15/08/1965 55 16608724-5 12-jun 13-jun
143 |Joares pereira 01/01/1971 50 28.878.418-2 12-jun 12-jun
144 |Valdecir Paulo Veloso 10/12/1968 52 24.887.383 13-jun 13-jun




145 |loares Pereira 01/01/1971 50 28.878.418-2 13-jun 13-jun
146 |Antonio Parente De Jesus 13/06/1953 68 13.077.300-1 13-jun 13-jun
147 |Luis Antonio Da Cruz Silva 10/03/1971 50 26.443.978-8 13-jun 14-jun
148 |Antonio Pires Neto 31/03/1966 55 16.791.100-4 13-jun 14-jun
149 |Valdecir Paulo Veloso 10/12/1968 52 24.887.383 13-jun 13-jun
150 |Everton Diogo Baldana 03/07/1992 28 48.780.779-0 13-jun 14--jun
151 |Daine Aparecida Dos Santos De Brito 12/06/1990 31 46.309.507-8 13-jun 14-jun
152 |Allerrandro Henrique Dos Santos Baldana 01/02/2019 2 565.954.466-12 13-jun 14-jun
153 |Joares Pereira 01/01/1971 50 28.878.418-2 14-jun 14-jun
154 |Valdecir Paulo Veloso 10/12/1968 52 24.887.383 14-jun 14-jun
155 |Jose Aparecido Parente 15/08/1965 55 16.608.724-5 14-jun 15-jun
156 |Cicero Pereira de Souza 03/10/1968 52 24454885-7 14-jun 15-jun
157 |Luis Antonio Da Cruz Silva 10/03/1971 50 26443978-8 14-jun 15-jun
158 |Luiz Flavio Dias Batista 26/07/1974 46 29271653-9 14-jun 15-jun
159 |Vanderlei Pedro da Silva ‘ 04/06/1977 S 29602665-7 14-jun 15-jun
160 |Paulo Cezar Peruzzi 20/09/1980 40 36175251 14-jun 15-jun
161 |Paulo Sergio da Silva Duarte 28/05/1978 43 24485651-5 14-jun 15-jun
162 |Vanderleia Aparecida Floro 29/06/1973 47 25179167-1 14-jun 14-jun
163 |Pedro Eduardo Dalio Domingues 29/12/2000 20 56055380-8 14-jun 14-jun
164 |loares Pereira 01/01/1971 50 28.878.418-2 15-jun 15-jun
165 |Valdecir Paulo Veloso 10/12/1968 52 24.887.383 15-jun 15-jun
166 |Adelino Freire 06/11/1965 55 20.505.739-1 15-jun 15-jun
167 |Jose Aparecido Parente 15/08/1965 55 16.608.724-5 15-jun 15-jun
168 |Paulo Henrique Leme Dos Santos 26/06/1992 28 48330103-sp 15-jun 15-jun
169 |Antonio Parente De Jesus 13/06/1953 68 13.077.300-1 15-jun 15-jun
170 |Adilson Garcia Ferreira Leal 09/11/2002 18 57.684.076-2 15-jun 16-jun
171 |Alex Aparecido Treviso 23/01/1982 39 37.077.633-1 15-jun 15-jun
172 |Richard Fernando Floro Thineu 10/06/1990 31 46.338.396-5 15-jun 15-jun
173 |lose Aparecido Parente 15/08/1965 55 16.608.724-5 16-jun 16-jun
174 |Adelino Freire 06/11/1965 55 20.505.739-1 16-jun 16-jun
175 |Andre Da Silva Tavares 05/07/1993 27 48759091 16-jun 16-jun
176 |Adelino Freire 06/11/1965 55 20.505739-1 16-jun 16-jun
177 |loares Pereira 01/01/1571 50 28878418-2 16-jun 16-jun
178 |Adelino Freire 06/11/1965 55 20.505.739-1 17-jun 17-jun
179 |loares Pereira 01/01/1971 50 28878418-2 17-jun 17-jun
180 |Luis Paulo Dos Reis Neves 04/03/1990 31 46.311.805-4 17-jun 17-jun
181 |Ricardo De Sousa Lopes 19/08/19%0 30 S/Documento 17-jun 17-jun
182 |Valdecir Paulo Veloso 10/12/1968 52 24.887.383 17-jun 17-jun
183 |Carlos Alexandre Firmino 17/09/1984 36 42.725.646-x 17-jun 17-jun
184 |Paulo Sergio Da Silva Duarte 28/05/1978 43 24485651-5 17-jun 17-jun
185 |Paulo Sergio Peruzzi 20/09/1980 40 36.175.251 17-jun 17-jun
186 |Fernando Regis Paiva De Sigueira 14/09/1968 52 18.84.146-4 17-jun 18-jun
187 |Antonio Parente De Jesus 13/06/1953 68 13.077.300-1 17-jun 17-jun
188 |Valdecir Paulc Veloso 10/12/1968 52 24.887.383 17-jun 17-jun
189 |Paulo Sergio Peruzzi 20/09/1980 40 36.175.251 17-jun 18-jun
190 |Richard Fernando Floro Thineu 10/06/1990 31 46.338.396-5 17-jun 17-jun
191 |Alex Aparecido Treviso 23/01/1982 39 37.077.633-1 17-jun 17-jun
192 |Plinio Henrique Coutinho Caneppelle Sanches 14/10/1986 34 41.091.030-2 17-jun 30-jun
193 |Paulo Sergio De QOliveira 04/05/1976 45 32.645.788-4 18-jun 19-jun
194 |Mabilon Almeida Bonavides 04/08/1951 69 6477.710-8 18-jun 19-jun
195 |Jose Aparecido Parente 15/08/1965 55 16.608.724-5 18-jun 18-jun
196 |Adelino Freire almoca 06/11/1965 55 20.505.739-1 18-jun 18-jun
197 |Paulo Sergio Peruzzi 20/09/1980 40 36.175.251 18-jun 18-jun
198 |Ricardo De Souza Lopes 19/08/1990 30 S/Documento 18-jun 18-jun
199 |Carlos Alexandre Firmino 17/09/1984 36 42.725.646-x 18-jun 18-jun
200 |lose Fernando Peruzzi 16/09/1979 41 37.106.097-7 18-jun 18-jun
201 |Ademir Freire 22/10/1961 59 14.327.379 18-jun 18-jun
202 |Alex Aparecido Treviso 23/01/1982 39 37.077.633-1 18-jun 18-jun
203 |Alex Aparecido Treviso 23/01/1982 39 37.077.633-1 18-jun 18-jun
204 | Paulo Sergio Peruzzi 20/09/1980 40 36.175.251 18-jun 18-jun
205 |Valdecir Paulo Velozo 10/12/1968 52 24887383 18-jun 18-jun
206 |Jose Fernandes Peruzzi 16/09/1979 41 37106097-7 18-jun 30-jun
207 |[Antonio Pires Neto 31/03/1966 55 - 16791100-4 18-jun 19-jun
208 |Marcia Da Silva Alves 10/06/1978 43 36235053 18-jun 19-jun
209 |Maurilio Donizete De Paula Freitas 13/10/1970 50 30924004 18-jun 19-jun
210 [Benedito Marcos Barbosa 30/12/1970 50 '23109-989-7 18-jun 18-jun
211 |Miguel Angelo Moreira 03/07/1968 52 22120939-6 18-jun 19-jun
212 |loares Pereira 01/01/1971 50 28.878.418-2 19-jun 19-jun
213 |Adelino Freire 06/11/1965 55 20.505739-1 19-jun 19-jun
214 | Paulo Sergio Peruzzi 20/09/1980 40 36.175.251 19-jun 19-jun
215 |Valdecir Paulo Velozo 10/12/1968 52 24887383 19-jun 19-jun
216 |Antonio Parente De Jesus 13/06/1953 68 13.077.300-1 19-jun 19-jun
217 |Jose Roberto Tristao 12/08/1981 39 34.550.248-6 15-jun 21-jun
218 |Valdecir Paulo Velozo 10/12/1968 52 24887383 159-jun 19-jun
219 |Carlos Alexandre Firmino 17/09/1984 36 42.725.646-x 19-jun 19-jun
220 |loares Pereira 01/01/1971 50 28.878.418-2 19-jun 19-jun




221 |Luis Paulo Dos Reis Neves 04/03/19%90 31 46.311.805-4 19-jun 19-jun
223 |Adelino Freire 06/11/1965 55 20.505.739-1 20-jun 20-jun
224 |Juares Pereira 01/01/1971 50 28.878.418-2 20-jun 20-jun
225 |[Vldecir Paulo Veloso 10/12/1968 52 24.887.383 20-jun 20-jun
226 |Paulo Sergio Peruzzi 20/09/1980 40 36.175.251 20-jun 20-jun
227 | Antonio parente De Jesus 13/06/1953 68 13.077.300-1 20-jun 20-jun
228 |lose Freitas Campos 13/09/1946 74 7543359-x 20-jun 21-jun
229 |Luis Paulo Dos Reis Neves 04/03/1990 31 46311805-4 20-jun 21-jun
230 |Joao Carlos Aparecido Victorio 12/03/1992 29 426752408-42 20-jun 21-jun
231 |Wiliam Jhone Dos Santos 19/09/1991 - 29 402426808-28 20-jun 21-jun
232 |Paulo Sergio Peruzzi 20/09/1980 40 36.175.251 21-jun 21-jun
233 |Valdecir Paulo Veloso 10/12/1968 52 24.887.383 21-jun 21-jun
234 |Luis Paulo Dos Reis Neves 04/03/1990 31 46311805-4 21-jun 30-jun
235 |Carlos Alexandre Firmino 17/09/1984 36 42.725.646-x 21-jun 21-jun
236 | Antonio parente De Jesus 13/06/1953 68 13.077.300-1 21-jun 21-jun
237 |Josue Pereira Da Silva 28/12/1956 64 9.296.614-7 21-jun 22-jun
238 |Maria Leonilda Veiga Borges 11/09/1953 67 28.664.421-6 21-jun 22-jun
239 |Valdecir Paulo Veloso 10/12/1968 52 24.887.383 21-jun 21-jun
240 |Richard Fernando Floro Thineu 10/06/1990 31 46.388.396-5 21-jun 22-jun
241 |Alex treviso 23/01/1982 39 37.077.633-1 21-jun 21-jun
242 |Antonio Parente De Jesus 13/06/1956 65 13.077.633-1 21-jun 21-jun
243 |loarez Pereira 01/01/1971 50 28.878.418-2 21-jun 21-jun
244 |Roberto Carlos Octaviano 09/06/1965 56 25.316.515-5 22-jun 22-jun
245 |Joao De Andrade 24/10/1962 58 13.766.310-9 22-jun 22-jun
246 |Carlos Alexandre Firmino 17/09/1984 36 42.725.646 22-jun 22-jun
247 |Adelino Freire 06/11/1965 55 20.505.739-1 22-jun 22-jun
248 |Paulo Cesar Peruzzi 20/09/1980 40 36.175.251 22-jun 22-jun
249 |Ricardo De Souza Lopes 19/08/1990 30 S/Documento 22-jun 22-jun
250 |Valdecir Paulo Veloso 10/12/1968 52 24.887.383 22-jun 22-jun
251 |Cristiano Marcon Dos Santos 29/10/1986 34 40.865.803-SP 22-jun 23-jun
252 |Carlos Alexandre Firmino 17/09/1984 36 42.725.646 22-jun 22-jun
253 |Antonio Parente de Jesus 13/06/1953 68 13.077.300-1 22-jun 22-jun
254 |Franice Ferreira De Brito 21/01/1968 53 7.950.414 22-jun 23-jun
255 |Ricardo De Sousa Lopes 19/08/1990 30 S/Documento 22-jun 22-jun
256 |Valdecir Paulo Veloso 10/12/1968 52 24.887.383 22-jun 22-jun
257 |Richard Fernando Floro Thineu 10/06/1990 31 _A6388396 22-jun 22-jun
258 |[Alex Aparecido Treviso 23/01/1990 31 37077633-1 22-jun 22-jun
259 |Claudinei Aparecido Suman 25/02/1995 26 S/Documento 22-jun 23-jun
260 |Adelino Freire 06/11/1965 55 20.505.739-1 23-jun 23-jun
261 |[Valdecir Paulo Veloso 10/12/1968 52 24.887.383 23-jun 23-jun
262 |Alex Aparecido Treviso 23/01/19%0 31 37077633-1 23-jun 23-jun
263 |Claudinei Aparecido Suman 25/02/1995 26 S/Documento 23-jun 23-jun
264 |Carlos Alexandre Firmino 17/09/1984 36 42.725.646 23-jun 23-jun
265 |Andre Luiz Ferreira De Souza 05/05/1981 40 37.406.177-4 23-jun 24-jun
266 |Aparecido Soares Dos Reis 28/09/1974 46 30.598.163-8 23-jun 24-jun
267 |Mateus Darros Neto 23/01/1961 60 18.368.429-1 23-jun 24-jun
268 |Mateus Tomas Franco 13/07/1999 21 53.926.273-0 24-jun 30-jun
269 |Adelino Freire 06/11/1965 55 20.505.739-1 24-jun 24-jun
270 |Olir Dos Santos Bonetti 17/09/1964 56 7.893.756-4 24-jun 24-jun
271 |Valdecir Paulo Veloso 10/12/1968 52 24.887.383 24-jun 24-jun
272 |Paulo Cesar Peruzzi 20/09/1980 40 36.175.251 24-jun 24-jun
273 |Carlos Alexandre Firmino 17/09/1984 36 42.725.646 24-jun 24-jun
274 |loares Pereira 01/01/1971 50 28.878.418-2 24-jun 24-jun
275 |Pedro Eduardo Dalio Domingues 29/12/2000 20 56055380-8 24-jun 24-jun
276 |Vanderleia Aparecida Floro 29/06/1973 47 25179167-1 24-jun 24-jun
277 |Elias Rodrigues Delmino 23/11/1993 27 23.204.800-21 24-jun 25-jun
278 |Thiago Ramos dos Santos 19/08/1996 24 7137-4202 24-jun 25-jun
279 |Olir dos Santos Bonetti 17/09/1964 56 7.893.756-42 24-jun 25-jun
280 |Antonio Parente de Jesus 13/06/1953 68 13.077.300-1 24-jun 24-jun
281 |Valdecir Paulo Veloso 10/12/1968 52 24.887.383 24-jun 24-jun
282 |Leandro Marcom 24/05/1982 39 46085502-5 24-jun 25-jun
283 |Jose Aparecido Parente 15/08/1965 55 16.608.724-5 25-jun 25-jun
284 |Adelino Freire 06/11/1965 55" 20.505.739-1 25-jun 25-jun
285 |Carlos Alexandre Firmino 17/09/1984 36 42.725.646 25-jun 25-jun
286 |Ricardo De Sousa Lopes 19/08/1990 30 S/Documento 25-jun 25-jun
287 |Vanderleia Aparecida Floro 29/06/1973 47 ' 25179167-1 25-jun 25-jun
288 |Altair Correa 07/08/1985 35 46.591.447-0 25-jun 25-jun
289 |Evandro Dos Santos Avila 21/08/1983 37 15.930.987-8 25-jun 25-jun
290 [Marcos Paulo Saraiva 20/02/1975 46 63.417.326-1 25-jun 25-jun
291 |Adelino Borri 02/08/1971 49 27.699.522-3 25-jun 26-jun
292 |Ednison Xavier Da Silva 03/09/1978 42 32.446.346-7 25-jun 26-jun
293 |Antonio Parente De Jesus 13/06/1953 68 13.077.300-1 25-jun 25-jun
294 |Vanderleia Aparecida Floro 29/06/1973 47 25179167-1 25-jun 25-jun
295 |lose Aparecido Parente 15/08/1965 55 16.608.724-5 26-jun 26-jun
296 |Adelino Freire 06/11/1965 55 20.505.739-1 26-jun 26-jun
297 |Pedro Eduardo Dalio Domingues 29/12/2000 20 56.055380-8 26-jun 26-jun




298 |Carlos Alexandre Firmino 17/09/1984 36 42.725.646 26-jun 26-jun
299 |Valdecir Paulo Veloso 10/12/1968 52 24.887.383 26-jun 26-jun
300 |Edson Rodrigues Duarte 24/01/1965 56 2.635.491 26-jun 28-jun
301 |Antonio Parente De Jesus 13/06/1953 68 13.077.300-1 26-jun 26-jun
302 [Valdecir Paulo Veloso 10/12/1968 52 24.887.383 26-jun 26-jun
303 |Paulo Cesar Peruzzi 20/09/1980 40 36175261 26-jun 26-jun
304 |Pedro De Jesus Lima 29/06/1978 42 S/Documento 26-jun 28-jun
305 |Jose Aparecido Parente 15/08/1965 55 16.608.724-5 27-jun 27-jun
306 |Antonio Parente De Jesus 13/06/1953 68 13.077.300-1 27-jun 27-jun
307 |Joares Pereira 01/01/1971 50 28.878.418-2 27-jun 27-jun
308 |Valdecir Paulo Veloso 10/12/1968 52 24.887.383 27-jun 27-jun
309 |Florisvaldo lasado De Paula Cardoso Dos Santos 17/12/1989 31 S/Documento 27-jun 28-jun
310 [Patrick Ernandes Geciunas 17/11/1983 37 41.234.147-5 27-jun 28-jun
311 [luares Pereira 01/01/1971 50 28.878.418-2 28-jun 28-jun
312 |Valdecir Paulo Veloso B 10/12/1968 52 24.887.383 28-jun 28-jun
313 |Juares Pereira 01/01/1971 50 28.878.418 28-jun 28-jun
314 |Vanderleia Aparecida Floro 29/06/1973 47 251.79167-1 28-jun 28-jun
315 |Pedro Eduardo Dalio Domingues 29/12/2000 20 56.055.380-8 28-jun 28-jun
316 |Paulo Cesar Peruzzi 20/09/1980 40 36.175.251 28-jun 28-jun
317 |Adelino Freire 06/11/1965 55 20.505.739-1 28-jun 28-jun
318 |Carlos Alexandre Firmino 17/09/1984 36 42.725.646 28-jun 28-jun
319 |Ricardo De Souza Lopes 19/08/1930 30 S/Documento 28-jun 28-jun
320 |Breno Delbone 26/08/1998 22 52.044.341-+ 28-jun 29-jun
321 |Juares Pereira 10/01/1971 50 28.878.418-2 28-jun 28-jun
322 |Valdecir Paulo Veloso 10/12/1968 52 24.887.383 28-jun 28-jun
323 [Paulo Cesar Peruzzi 20/09/1980 40 36.175.251 28-jun 28-jun
324 [Luiz Alberto Ribeiro 25/12/1961 59 15.927.974-0 28-jun 29-jun
325 |Carlos Alexandre Firmino 26/12/1961 59 42.725.646 28-jun 28-jun
326 |Richard Fernando Thineu 27/12/1961 59 46.388.396 28-jun 29-jun
327 |Matheus Darros Neto 28/12/1961 59 18368429-1 28-jun 29-jun
328 |Luiz Carlos Pinto Tavares 29/12/1961 59 17349886-3 28-jun 28-jun
329 |Roberto Carlos Da Conceigao 30/12/1961 59 18.949.506-6 29-jun 29-jun
330 |Luiz Alberto Ribeiro 31/12/1961 59 15.927.974-0 29-jun 29-jun
331 [Carlos Alexandre Firmino 26/12/1961 59 42.725.646 29-jun 29-jun
332 |Paulo Cesar Peruzzi 20/09/1980 40 36.175.251 29-jun 29-jun
333 [Juares Pereira 10/01/1971 50 28.878.418-2 29-jun 29-jun
334 |lose Aparecido Parente 15/08/1965 55 16.608.724-5 29-jun 29-jun
335 |Luiz Fernando Dos Santos De Almeida 18/fev 24 55.635.037-6 29-jun 29-jun
336 |Vanderleia Aparecida Floro 29/06/1973 48 251.79167-1 29-jun 29-jun
337 |Adelino Freire 06/11/1965 55 20.505.739-1 29-jun 29-jun
338 |Vanderleia Aparecida Floro 29/06/1973 48 251.79167-1 29-jun 29-jun
339 |Carlos Alexandre Firmino 26/12/1961 59 42.725.646 29-jun 29-jun
340 [Jose Aparecido Parente 15/08/1965 55 16.608.724-5 29-jun 29-jun
341 |Ricardo De Souza Lopes 19/08/1990 30 S/Documento 29-jun 29-jun
342 |Antonio Parente De Jesus 13/06/1953 68 13.077.300-1 29-jun 29-jun
343 |Pedro Aparecido Castanho Lopes 12/06/1958 62 11.908.784 9-jun 30-jun
344 |Paulo Cesar Peruzzi 20/09/1980 40 36.175.251 29-jun 23-jun
345 |Valdecir Paulo Veloso 10/12/1968 52 24.887.383 29-jun 29-jun
346 |Richard Fernando Floro Thineu 10/06/19390 31 46.338.396-5 29-jun 30-jun
347 |Norberto Jose De Lima 18/03/1975 46 33.911.406-7 30-jun 30-jun
348 |Vanderleia Aparecida Floro 29/06/1973 48 251.79167-1 30-jun 30-jun
349 |Adelino Freire 06/11/1965 =] 20.505.739-1 30-jun 30-jun
350 |lose Aparecido Parente 15/08/1965 55 16.608.724-5 30-jun 30-jun
351 |Pedro Eduardo Dalio Domingues 29/12/2000 20 56055.380-8 30-jun 30-jun
352 |Carlos Alexandre Firmino 17/09/1984 36 42.725.646 30-jun 30-jun
353 |Fabio Rorigues 14/11/1980 40 42.725.805-4 30-jun 30-jun
354 |Jessica Pereira Dos Santos 23/10/1990 30 47.181.997-9 30-jun 30-jun
355 |Carlos Alexandre Firmino 17/09/1984 36 42.725.646 30-jun 30-jun
356 |Ricardo De Souza Lolpes 19/08/1990 30 S/Documento 30-jun 30-jun
357 |Valdecir Paulo Veloso 10/12/1968 52 24.887.383 30-jun 30-jun
358 |Pedro Eduardo Dalio Domingues 29/12/2000 20 56.055.380-8 30-jun 30-jun
359 |lose Aparecido Parente 15/08/1965 55 16.608.724-5 30-jun 30-jun
360 [Matheus Darros Neto 28/12/1961 59 ° 183684291 30-jun 1-jun

361 |Ricardo Barbdsa Ggncajv 4 20/08/1977 43 26156328-2 30-jum 1-jun
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